
11111111M111111111111111111111111111111b111:111111111111111 
V239 
	 MUKRP0053KXV 

,...ntea41-.1.-1000Lkiniv‘4,12£.2-3 

Pojistná smlouva 
Pojištění podnikatele a právnických osob ProfiPlán číslo 4389769794 
(PojIstltet 

 

General' české pojlěCovne ta., Spálené 75/11), Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 958. Dlč: C2899001273, je upsaně v obchodním rej^ 
vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1484, člen skupiny General', upsané v italském registru popěCovaelch skupin, vedeném IVOU3S, pod 

I čIslem 028 (déle jen .potdifovnal 

ťPojištávaci zprostředkovatel 
Samostatný zprositedkovatel ($32) 
IleA,Jméno. pilynenl. Oba Ze jménem I obchodní firma 	 'co 

i . POjiliCond maidiffatvl BOHEMIA, a J j3150331013 

adresa dek - ufice, Bab ~Mně 	 Obec • část obce PSČ 

l  Plukovníka  Milého 1981 	J ( české  Budějovice _i 370 05 1 

email ( pmbobemieepmbohemlmez ) 	  ) telefon ( 

Vicianý zástupce 0/2) 
*ul 	/ 	firma IČO tibé. Jméno. pillmenl, 	za jménem °U:hodni 

František Režný j 	472112319 
částobce PSČ aréna sídla - drak Selo popisné 	 obec - 

Pekařská 1503 	
__.1 

Opava 74708 

e-mall ( OPAVAGPMBOHEMIA.CZ ) telefon 1+420 724 144 440 

yibrifě.rsteOpystniti-sralouvy 	 " • • 

I Tuto popetnou smlouvu má ve správě Pogištovacl maklélsM BOHEMIA. 8.8..100: 26033186, ziskatelskě čisto: 736842008. 

obchodní fimta ICO 

Město Kima dále jen Město Kravata 00300292 

; zazisen v. rejstříku. 

adresa skla - vézt Brdo popisné 

(  Náměstí  405143 

obec - Mut obce PSC 

  

HKravata  747 21  ) 
ICOreapOiXlenčal adresa jo shodná s adresou polistrilks. 

ptáte* CIPH (NE 

e-mail ( sekteteriagiNirlivermez  (  r420 553 m911 

PoIlěblni) Je shodný s pogstrilkam, pokud není déle u Jednotlivých pagělěnl uvedeno linek 

rpoba polištěriť 
	

a: S"  

[ 

i 
' počátek popitém 1 00:00 hod. 03.05.2021 	 

druhé straně doručena 8 týdnů p/lod jeho uptynuten 

emlouy. 
Jeal popiltial sjednáno na dobu MISI než 1 rok, pojlerovne I pop 	myl právo smlouvu vypovědět ke konci každého pojistného období s tlen, 2e výpeeěef musí být 

Pojěllitl aa sjednává na dobu určitou 
Dohodou obou sneuvnIch stran byla v táto KSSS smlouvě provedena s účinnosti ode dne 25.08.2023 změna a od tohoto data je pietně tato ~s plivne 

ffit3419,44šfěrg 
Pořadově Název popliěni čIelo Datum etinnosa Poiletně• 

1 Lv W popitěnt 25.08.2023 172481 Kč 

2 Popětěn1 odditenirnovitých věci 25.09.2023 8383 Kč 

3 PoSitůnt obecné odpovědnosti 2506.2023 42 245 Kč 

• PopbM po zeiokrouhlenl, slevách / pčntaktičh dle Vyúčtováni poěsinaho. 

Celtové poPstrid za dobu evilnl pojištění (Jednorázové poitelne 	 [ 	223  090  Kč  

ďťoflatngt se zavazuje ponechal kik) poliStriou smlouvu v platnosti minimálně 3 roky a za to je mu poskytnuta sleva na 006eblere ve výši 1000 (XI- _ 

suann I z 15 

02.05.2024 ve 24:00 
	

J 

I 

LIJP.  

01.‘EI i 	Ite• 
Bt 

	 M 

A

ř  

SSSQ 

 

z ffl 

; MIM 
M 
S 
M  
M 

General České pojitrovna a.s.. Spalvna 75 16. Nová Web. 110 OOP!". i, le 4517 
B 1484. Ben akeppy Generai., zrpsen. v 46 kór regIsins petitťovacice 	"112;  

6995.-:›73.» zapsaná v obeicen:1‘ 119.'80:,a) Vede* II la..1~70 SOWINT: v Praku r ais In 
%%Ti kIntISinakiel Ů.:koje P 0. ROX 305.659 05 Brno.venv por 	u 

H MIA a.s. 



Přehled•ri.ojištěnl 
; Pokud popelník svými ikony nebo ponůenlm povinnosti způsob' zánik pojistné smlouvy dříve než 02.05.2024. zevaz* se uhradil částku odpávklaikl v951 

poskytnuté stavy za dobu bvánl pojištěni od 03.05.2021. 

Není-li déle ujednáno jinak. ujodnává se, že pokud pojistná částka předmětu pojištění v době por* událost není MIM o vice Pil( 15 procent net jeho pole* 
hodnota, pojišťovna pro tento předmět neuplatni podPoýštén1 ve smyslu § 2854 zákon' Č. 89/2012 Sb., nenl-11 dále ujednáno jinak. 
Výluka z pojištěni týkeilcl se nakažlivých nemoci 
Ujednává se, že pro Zvelni pojištěni. Pojištěni odcizení movitých věcí se Všeobecné polkl* podmínky pro pojištěni ~ku e odpottédnostl VPPMO-P-0212020, A. 
Společna ustanoveni. článek 3 Obecné výluky z pojištěn' doplňuji o následujíc' výlulcu: 
Pojištěni se nevztahuje na jakékoliv Škody, újmy a finanční ztráty vzniklé z příčiny nebo v souvislosti: 
- s nakažlivou nemoci nebo se skutečnou či domnělou hrozbou či strachem z ni, nebo 
- s nakažlivou nemoci a s tím spojeny zásah státní či ůřcdnl moci, zejména co do nelhal *M provozy e provozovny z důvodu omezení nebo zastaven' Uťaté 

I 	takové nakažlivé nemoci, nebo 
- kombinací výše uvedeného. 
Za nekatilvou nemoc se pro tyto účely povaluje jakkoli nemoc, která se může přentNet lalcoubéli látkou nebo ankllern z organismu na organismus, kde: 
- 	Nati nebo anidlo zahmuji mimo jiné viry, bakterie. porazit): nebo jiný organismus nebo jeho variaci, živou I neživou: 
- 	plImy i nepřímý způsob přenosu zahrnuje mimo pně přenos vzduchem. bělnkni tekutinami. přenos přes různé povrchy nebo předměty, přenos pevným, kapalným 

nebo plynným simpenstylm nebo plena mezi organismy: 
- nemoc, látka nebo činidlo mohou zgůitObě Škodu na zdravl nebo ohroženi lidského zdravl a klekéno blaha. nebo mohou způsobit či vyvolat Škodu, poškozeni 

I 	nebo znelsodnoctini majetku. nebo *Nu jeho obohodovatelnosb. prodejnosti, Čl ztrátu jeho ubil. 

"1,,:?.IVI4.).4.1 POJIŠTĚN( 	lod Pig.01; 	)4Dz P1.12. 
PontSti 	»Sní se lidi Všeobecnými Pojistnými podmínkami pro pojištěni majetku a odpovědnosti UPPLIO-P-02/2020 (dálo jen VPPMO-P), Doplékovýrni pOjkitnými 
podminkaml pro Matérii staveb DPPSP-P-02/2020 (déle Jen DPPSP-P), Doplňkovými Matnými podmínkami pro pojištěni movIlých věci DPPMP-P-0212020 (dále 
jen DPPMP-P) e ujednáním' této pcpsIne smlouvy. 

1.1. PoPiténý 
line obrodn1 ICO 

Buly aréna - Aquapark Kravata, přispévicovii organizace ---) nsans 	1 
zapsán 	i V - rejstříku . I 
«kasa - ulice, číslo popisné 	 obec - část obce PSC 

Kostelní 2075/288 	 Kravata u Hlučím 3 74721( 

Otce CIPH 	NE .? 

'malí ( Daleko ĺ+420 111 111 111 	) 

obchodní Dna 100 

( Miler *ware  i t  00300202 	J 

zapsán 	fi  v . zejatNku . J 
PSC adresa - ulice, číslo popisné 	 obec - část obce 

(  Nimilatl  405/43 	 -----) Kravata 3 (747 21 

patos OPI1 	( NE 	/ 

e-mail [ seicretarlatekravaresz J telefon 	+420111 111 111 

obchodnI Arm' IČO 

Centrum volného Času Kravata, pilapévková organizace 3 [ 75080382 	1 

~sen 	( v - rejstříku . 

část PSC adreea - ulIce. Selo popisné 	 obec- 	obce 

Náměstí 201419 	 Kravata ( 747 21 I .) 

ptáte CIPH 	NE 	J 
e-mall (---- J telefon 	r+420 111 111 111 	1 

obchodní Dme leo 
Mateřská škola Kravaře-Kouty, příspěvková organizace ) [  78940081  

zapsán 	v . relettfitu . / 
adresa - léta Dalo popisné 	 obec - čest obce P130 

illučinské 189/258 	 Kravaře 747 21 J 

plá* DPH 	( NE 	J 

e-rnall J *420111 111 111 

Čisto pojitnné smlouvy. 49897(19794 stav ke dni:25.08202a «mne 2: 15 

   

Generel Česká p0.4ťOvne a..., Spě6ne 75716. Nové Iltalo. 110 00 Praha 1, le • 452 72 	Coč:051441001273. bo zapsaní vobdmdn:mreelriku vtdood. 144Shaýin faidrn v Praze. soN rn 
8 '464. Bon skupiny Generel 251.55anť• v 44"s5ěir map 	Mdfnakt 5.‘65. 	 S115515559maKni derje-  P O BOX 905.659 05 en‘o. w".00..ralasge 

4 I A a.s. 



Generel Česá po,dfevna arz., S$Jen* 75/18, hově lear4o. 110 013 Piano 1,100. 482 72989 
B '484, gen Skupiny Generel, zazzen0 v+8`44.. regavu per~ea az117 	ličal o 

C27/ 1273.0 zspwré v °umem°. -ťeelka vedu e67 'Zastara zavane v Praze. vara. 
kontakini utiski P.O BOX 535.659 3511.'0. WWW COnerall~ CZ aktérmei 

A a.s. 

giVÉL:t4POJkšagOF 	
.. ..7 Ii6dpf4 	koz di 

IČO 
.. 

obchodní Mne 

( Matetakě škota Kravaře Petra z Kravař,přiepiukovli organizace  ) 70940053 ) 

zapsán 	( v . reistřiku . ) 
Selo adrese -láce, 	popisné 	 obec-část obce PSČ 

Petra Z Kravař 913185 	 ) Kravaře ) 747 21 1 

telefon 

plete* DPH 	( NE 

e411e11 	( (+420 111 111 111 

obchockd Mna CO 

( Domov pro »libry sv. Nedviky - Kravaře, přispěvkovi organizace 479159911 

zapsán 	v . relatřiku . ) 
čisto 	 část PSC adresu - ulice. 	popisné 	 obec - 	obce 

Alejn1 375122 	 Kravata u Klučina 747 21 

telefon 

pilka DPN 	NE ) 
e-mail L ..3 +420 111 111 111  ) 

obchodní Mra to 
( Základní umělecká škola Ivo Židka, Kravaře, Ivana KubInce 5, příapiivkově organizace ) 70942072 J 

=man 	v . rejstříku . 

adresa - ulice. čub popisné 	 obec- část obce PSČ 

Ivana Kubince 9/5 	 J Kravata - Dvollako 747 21 

telefon 

piálce DR4 	NE .) 
e-mail +420 111 111 111 

obchodní firma 
........ 	_..........._ 

IČO 
Základní škola Kravall4Couty,plispilvkova organizace 70940070 

zapsán 	Lv.  . ngstřiktt - 

adresa - oke Čisto popisné 	 obec - čist obce PSC 

[ ElobstIcItá 9/07 	 .i 	Kravata ( 747 21 

telefon 

ptáka DPH 	NE 

omen 4420 111 111 111 

obchodní Mne CO 

Základní škola Kravata, pflapěvicová organizace ) ( 70940099 

zapsán 	v . rejsfilku . ) 
adresa - ulice, tlelo popisné 	 obec - Ctst oko PEČ 

Komenského 141858 	 ) Kravata ( 747 21 ) 

tatam 

plabm DMI 	NE 	1 
s-meii ( 	 — 1 (+429 111 111 111 ) 

1.2. Odpovědi poEstnIka na dotazy pojišťovny 

1. Hrb DM«,  z pojišťovaných P57/1  Pojištani postiženo povodni nebo záplavou vice než ta v posledních 10 leda 
2. Jeou pojilittniné stavby v orovcauschopnem stavu ve smyslu pojistných podminest 

Pokud NE, uvedl*, o kterou položku se jedná. 
3.  

( NE ) 
ANO 

ANO Jsou pojišťované stavby přovozmršny v souladu s obecně Matnými předpisy ve smystu pojistných podmínek? 
Pokud NE, popit využili stavby. 

I. Je některá z pojišťovaných budov v rekonstrukci nebo ve výstavbě? 
Pokud ANO. uvedla popis budovy. 

-- 	• - -.1----A"‘ —"-^-1  A- -k- ---,s-,  --, 

NE 

r---  
pokud Amo. osinu, popis osa. 

 
k-.  

ČIN pan. ~any: 438117139794 

   

Vav ke dni: 25 08.2023 strana 3 z 15 



PCVIŠITÉNI 	 Kes°~',ADZOir2-1 
6. Jsou pointované věci pojištěny jiným pointěrilm? 	 NE 

Pokud ANO. uveďte popis věci a poinrovnu. 

3. Předmět pojištěni, pojistně částky 
Poeintini pod jednotlivými položkami (Pol. č.) se sjednává pro pojistná nebezpeči uvedená v iabuke níže. 

Pokud je u přinušné položky uvedeno pojištěni prvního rizika, je částka ve sloupci 'Pojistná částka / Limit 1. rizika' Iknilem piněni prvniho rizika. 

Pojilitěni staveb 

Popsb,á čárka / 
Pol. č. Specifikace předmětu pojištěn( Počet NP 1 Limit 1. rizika 

NO1 Budovy de ořechy vyjma zámku a kapiček 835 283 000 Kč 

NO2 Soubor 	 Ircy, sulobusově zastilvIry, 5 000 000 Kč mlanýraltých staveb - chodníky, cesty, mosty. 
osvětleni atd. Pollitěn1 se sladce* oko pojištěn) 1 fizIks 

Splašková kanalizace (včetně pfloušenstv1). Pojištěn' se sjednává jako pojištěni
NO3 	trižika. 

5 000 000 Kč 

NO4 Čistička odpadních vod (včetně přislušonstvi) 87 328 000 Kč 

NO5 Přačarpávaci stanice (včetně př Islušenshd) 1 14 689 000 Kč 

NO7 Soubor budov Zamku Kravaře 3 211 728 000 Kč 

NOS Kapličky de seznamu na příloze 1 1 984 000 Kč 

') NP = nadzemní podloži 

Pojištěn' movitých věd 

Pol. Č. 	Specifikace předmětu nap 	
Pořlstná částka /

lněni 	 Lean 1. rizika 

Hmotné movitě věd, jejich soubory a soubor cizkn věci !! 	 po právu utivaných, kromě věcí uvedených v článku Ma 1 

	

	 103 158 000 Kč 
4 UPPMP-P. 

Soubor pisamnostl. piana obchodn len knih. karlotěk výkresťr. nosiče dat Pojištění se sjednává jako poiditěril pnniho 
M02 	 503 000 Kč 

nzika 

4 ks bl 	 defibilátal) a 1 ks resuscitační figurky na PC 120.000.-Kč umisiěných ne služebně městské policie. 
M03 	hasičská zbrojnici. aquaperku a na zámku s možnosti umístění ve služebnich vozidlech MP a SOH pil zásazích a 	 120 000 Kč 

cvičanich 

M04 	Platné luzemskě i cizozemská bankovky. oběžné mince e ceniny Potměni se sjednává jako pokštini prvního nz*a. 	 200 000 KČ 

MO6 	Movitý majetek táborově základny Hodinka ( stany apod.) 	 500 000 Kč 

MO7 	Zapf/jemný mobiliář na zámku Kravaře. Pojištěn' se sjednává Oba pojištěni pnffilho rizika 	 10 423 000KC 

Pojištěn! nákladů 

Pol. č. 	Specifikace pojištěných nákladů 

N90 	Náklady na odstraněni, úklid. přesun, likvidaci a jiné Metody - 1. riziko 

Limitl. rizika 

1 000 000 Kč 

1.4. Poplatná nebazpačl, linky e sublimIty piněni, spoluúčasti 	 I 

Uředněvá se. že dále jsou sjednány fimity maximělnlho ročního piněni (MRP) pro jednotlivá pojistná nebezpeč) nebo skupiny pojistných nebezpečí sjednaných tlmto 
popiltěnlm. 	 ji , 	 ..., 

dalo pafelnik masny 4$119760794 stsv ke dni: 25.08.2023 	 *Ion 4 z '5 

— - 
OIM•ftIF ten po,afovna s s.. Spď~ 75/16.Notešteso. 110:0 Praha 1, IČO: 452 950 	C2EIPIC01273, J zepeas5 v obtcdťm re:ofilie vederere Atkakěm es,gem v Prsa. zais. zn. 
B 1484. halamo. 'y Generel. zapsané v Istlaiehn re9o1^.1pholovaskhe 	veden, 	e.'sem 025 KriakIn: ode. P. O. BOX B.4.65905 Brno, tmo gitare,  saka Ct 

Inaklételvt 

.MIAa.s. 



číslo pojistné smlouvy: 4389769794 	 stav ke dni: 25 08.2023 	 sníme 

Generali Česká po Sťonna a s, Spnese 75(16. Nové Město, ,10 00 Praha 1, :( 
te 1464, čten skupiny Genesa' , zapsané v ins skens registru PC, enronoGn nee" 

001273, nepsaná sí eget engn síí.su vede sem Městským spadem v Praze, spá zn 
Hánnt~tr: :Gee' P VO• 305, 659 05 Gee, wenn geneve nesen es 

A a.s. 

r21VELNI POJ1ŠTÉNT 

Pojištěna pojistná nebezpečí 

Požár, výbuch, přímý úder blesku, pád letadla, 
aerodynamický Vosk, kouř (FLEXA) 

Spoluúčast 5) 

5 000 Kč 

Kód p 

Pojistná částka 
FLEXA / Limit MRP 

1 256 887 000 Kč 

nes  
DE 01 / 2 

Pojistné 

236 325 Kč 

Vichfice, krupobití 5 000 Kč 10 000 000 Kč 25 0913 Kč 

Zemětřesení 5 000 Kč 10 000 000 Kč 2 376 Kč 

Sesouvání půdy, zřícení skal nebo zemin, sesouváni nebo 
zřícení sněhových lavin, pád stromů, stožárů nebo jiných 
předmětů, tíha sněhu nebo námrazy 

5 000 Kč 10 000 000 Kč 18 901 Kč 

Voda vytékající z vodovodních zařízení, zamrzáni vody ve 
vodovodním potrubí 

1 000 Kč 10 000 000 Kč 25 782 Kč 

Povodeň. záplava 5%, min. však částka 5 000 Kč 5 000 000 Kč 79 917 Kč 

Odcizeni pro budovy a jiné stavby 5 000 Kč 200 000 Kč 2 008 Kč 

Vandalismus pro budovy a jiné stavby 5 000 Kč 200 000 Kč 1 081 Kč 

Sprejerstvl (znečištěni) 5 000 Kč 20 000 Kč 691 Kč 

Atmosférické srážky 5 000 Kč 500 000 Kč 14 325 Kč 

Přepětí 5 000 Kč 100 000 Kč 5 354 Kč 

Náraz vozidla do budovy nebo jiné stavby 5 000 Kč 1 000 000 Kč 2 569 Kč 

°) Je-li sjednána spoluúčast v %, rozumí se tím procenta z pojistného piněni 

Pojištění specifických předmětů 

Specifikace předmětu pojištěni 

Pojištění skel budov - Skleněné výpině (zasklení) 
stavebních součástí budov, v rozsahu oddílu 8. DPPSP-P, 
včetně nalepených folií, nápisů a nalepených čidel 
poplachového zabezpečovacího a tísňového systému 
(PETS) na těchto sklech a dále soubor markýz, světelných 
reklama nápisů 

Je-li sjednána spoluúčast v %, rozumí se tím procenta z pojistného piněni 

. 5. Pojistné 

Obchodní sleva 30,00 %a Sleva za dlouhodobost 10,00 %, tj. 

Pojistné zohledňujicí dobu trváni pojištění 

N95 

 

Spoluúčast 5) 

1 000 Kč 

 

Limk 1. rizika 

100 000 Kč 

Pojistné 

2 867 Kč 

      

 

166 918 Kč 

    

      

 

172 481 Kč 1 

   

1. 6. Místo pojištěni 

Poř. Č. 	Pol. Č. 	 Místo pojištění 

M1, N01, NO2, 
M2, NO3, M03, 
N04, M04, NOS, 	katastrální území Kravaře ve Slezsku 
M07, NOS, N90, 
N95 

NO?, N90, N95 	Budovy zámku Kravaře, Kravače,AlejnI377/24, 747 21 

3 
	

M06, N90, N95 	katastrální území Starě Oldřůvky 

4 
	

MO6 	 česká republika 

9.7. Zvláštní ujednání 

1. 7. 1. Ujednáni o pojištěni skel budov 
Ujednává se, že pojištěn! skel budov se vztahuje pouze na místa pojištění, na kterých jsou pojištěny budovy nebo náklady na opravu nebo znovupořízent 
poškozených nebo zničených stavebních součásti. 

1. 7. 2. Ujednáni pro náklady na odstranění, úklid, přesun, likvidaci a jině náklady 
Ujednává se, že pojišťovna mimo rámec horní hranice pojistného pinění sjednané pro předmět pojištěni (pol. č. N90) nahradí po pojistně události okolnostem 
přiměřené a účelné vynaložená zvýšené náklady na opravu, odstraněni a likvidací poškozeného nebo zničeného předmětu pojištěni, úklid místa pojištění, přesun na 
skládku, zřízen' staveniště. 

1. 7. 3. Ujednání pro Náraz vozidla 
Ujednává se, že pojištění pojistného nebezpečí Náraz vozidla se nevztahuje na elektronicky řízené, ovládaně nebo elektricky či jinak poháněné vjezdové nebo 
vstupní brány, závory, vrata, dveře, komponenty parkovacích systémů (např. výtahy, zakladače, parkovací automaty/hodiny), čerpacích stanic PHM (např. výdejní 
stojany, nádrže, kompresory, vysavače, myčky vozidel), reklamní nebo informační stojany a obdobná technická zařízení, i kdyby byla stavebními součástmi nebo 
příslušenstvím pojištěné stavby. 

1. 7. 4. Ujednáni o ochraně před bleskem 
Ujednává se že, ochrana před bleskem pro stavby nebo zařízení pojištěně touto pojistnou smlouvou musí splňovat právní a normativní předpisy platné na území 
České republiky. 

9.7. 5. Piněnl bez odpočtu opotřebeni 
Pokud je předmětem pojištění movitá věc, která je pojištěna na novou cenu, a pokud nen{ pro některý předmět pojištění ujednáno v této smlouvě jinak, pak v případě 
z_novupořizení poškozeného nebo zničeného předmětu pojištění vyplatí pojišťovna částku odpovídající přiměřeným nákladům na znovupořizeni v době pojistné 
událost sníženou o cenu případných zbytků bez odpočtu opotřebent 



211/414 P9JIŠTĚNí Ktd produktu. MDZ 01 / 21 

1. 7. L Věd v automobilu 
Ujednává sě to pokud je předmět pcgělěnl, s výjimkou předmětů uvedených aénku 4 bodu 1 DPPMP-P, z provozních důvodů převážen autonabtem, za mleto 
pagitěni se, odchylně od mate pcgitěni uvedeného v pojiatná smlouvě, povaluje I ~MI prostor vceidla nechá:tak:1110 se na ůzemi české republiky. Ujednává se. 

limit pinění zjedná pana událost za věd umIsténé v aubrnobtu je omezen čistou ve Mi 200.000.- Kč. 
1. 7. 7. Pogštanl na Cizeml České reguNillY 
Ujednává se, že mimo mate pojištěni uvedená v pojistně smlouvě jsou mlstern pojištěni pro movitě věd ta» miste na územl české republiky. Toto pojištění se 
sjednává s limitem piněni ve výši součtu Matný«) %dek předmětů pojištění movitých věci. nejvýše vtak částka 200.000.-Kč. 
1. 7. 8. Vadné. mocné 
Pojištěni se sjednává pro pflped ztráty vody způsobené natádoucim a náhlým únikem vody z vodovodnlho 28,128ni v přImě souvislostí s nestala, pojistnou události 
z pojatého neb:apod' voda vylékajkl z valovodnich zařtzent Pojišťovna poskytne Matné pinění za 'klan Cril tmu vzniklou ztrátou vody, kterou je pojištěný 
prokazatelně povinen úhrnem třetí mapě Ujednává 043, te vysílená psaná piněn' za všech parných udalcatl nastalých v průběhu jednoho Matného roku jsou 
v Onu omezena čistotu 30.000,- Kč. 
1.7.9. 2vIéttnIstroje do 30 kW 
Ujednává se. te pro toto poj štini se výluka uvedená v článlw 4, bodu 1 písm. g) OPPIS-P nevztahuje na zvláštní vozidla do výkonu 30 kW určená pro údržbu 
oken» komutilesd a zeleně. 
1. 7. 10. Pojištěn' ušlého nájemného 
Stele-š se někteni budova nebojiná stavba v majetku obce, v důsledku pojistné události z tohoto pojištěni nezpůsobilá k učíváni, poskytne pojišťovna po nezbytně 
rentou dobu. Innkněbě nilk 3 30/451084Prialné piněni také ze osla nájemné pronajímané budovy nebo jiné stavby od nájemců pojistnou události postižených 
proragmaných prostor. Maximální roční Dra pinění je stanoven ve výši 200.000.- Kč. 
1. 7.11. Ujednává se. že patetně netbezpeel Mapě.' se nevztahuje ne totovočiaidté etekliarny včetně jejich Součásti a př lauienstvi 

1. 7. 12. Ujednává se, že pojištěni sjednané pod položkou 1195 se vztahuje i na skla aulobusových zastávek na katasualnlm ůzoml obce 

2. POJISTEN1 ODCIZENI MOVITYCH VECI . 	' 	 Kód produldu: MOK 01/3 

Pojištěni odcizeni se fldl Všeobecným' pojistnými podminkaml pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-02J2020 (dále jen VPPMO-P) a Doplňkovými 
pojistnými podmínkami pro pojištěn' movitých věci DPPMNP-02/2020 (dále Jen DPPMNP) a ujednánimi této pojistně smlouvy. 

21. Pojištěný 

cti:ho:Int firma to 
(  Buly  aréna - Aguapark Kravata, plispévicově organizace i ĺ725539r i 

zapěn 	í v . rejstříku. ) 
dok tlelo 	 část PSČ adresa - 	popisné 	 obec - 	obce 

Kostelní 2075/288 	 Kravaře u Hlušina 'i 	747 21 ) 

Matce DPII 	(N 
•-ntell 	( 1 telefon F420 111 111 111 	) 

Mne obchodní to 
Město Kravaře 003802112 

zapsán 	( v . rejstříku. ) 
část PSČ adrese- ulice, tlelo popisné 	 obec - 	obra 

Nimir--1st1 405/43 	 ) Kravate i 747 21 I 

pláten DP+1 	NE 

e-mell 	sekretarMtégkraveresz telefon 	+420 111 111  111 	) 

obr:hodni firma tO 

Centrum volného času Kravata, přtimévkovi organizace ) 75080382  
zmar 	( v. rejstříku. i 

část PSC sama - des. Dalo popisná 	 obec - 	obce 

tarrilisti  201419 	 i 	Kravaře 747 21 

Matce DP/I 	( NE 	) 
e-mal I j telefon 1+420 111 111 111 	) 

čabooilasietrůouvy:431S59794 	 stav b dnk 25.08.2023 	 silami): 15 

cenami Času ph,illbvta 	80.14401 	Nov6113114110. 110 OO Paha,. PČO: 45272 958, 040 C259900,223. propann ,4 ~Poeta -3,511.w veden44- hi.Wakirn »vor v ~ze. spis. za. 
B 1464. 0041a00402 

J
e
n

a nosem mimu pořtronczn omn. 	440 	Č111.3m 028 Konskiri Cedilje P Q 10x 305, 654 05 Brno. www exnerv_caaa a 
cl naltičfavi 
MIA a.s. 



eQJIŠTÉNI ODCI .. '' ovrrypttar. 	 ,... 
obchodní Anna 

 	 mwĚplos*momí? 
ti) 

( Mateřské škole Kravaře-Kouty, příspěvková organizace  ) ( 70940091 

zapsán 	v . reistřIku . J 
adrese - Ida čisto popisná 	 obec- část obce PSČ 

Hlučinski 189/258 	 J 	 1(— aveřii J 747 21 

telefon 

ON% OPH 	NE J 
email (  ) +42o 111 111 111  J 

obchodní firma Kto 

( Mateřské škola Kreveře,Petre z Kraveřofispěvková organizace  ) 70940053 ) 

zapsán 	( v . rejstříku . 

adrese - dee, tlelo popisné 	 obec - část obce PSČ 

( Petra Z Kravař 9/3185 	 ) Kravaře J 747 21 	) 

plane DPH 	NE 	J 

alNon ernal +420 111 111 111 
._....... 	. ._ ...._ 
obchodní firma IČO 
( Domov pro seniory sv. Hedviky-Kravaře Mien organizace 47815888 

zapsán 	( v . retteNiku . 

dalo 	 část PSČ acimee - uBce, 	popisné 	 obec- 	obce 

Alejni 375122 	 J Kravaře u Mašína 747 21 ) 

šNbn 

plá« DPH 	NE 	J 
sond ( J +420 111 111 111 

obchodní hrne 1CO 

Základní umělecká škola Ivo kldka,Kravarli. Ivana  Kabince  5  70942072 

zapsán 	v . realitu . ) 
sáma -  dos. Neb popisné 	 obec - čist obce PSČ 

( Ivana Kabin« 815 	_J ( *svah, ..Dvollelco J 747 21 J 

telefon 

plátno 01:41 	NE 	J 
email +420 111 111 111 J 

olx:hodni Ema to 

ZiklednI škola Kravařa4Couty,plispěckovi argentin«  [ 70940070 ) 

zapsán 	v . rejstříku . 
dee. Dalo 	 Část PSČ adrese - 	popisné 	 obec • 	obce 

BoIMMIn 9/97 	 J Kravaře J 747 21 

plát«, DPH 	( NE  

telefon emel +420 111 111 111 
. 	 . 	 _ 

Den PHInnénelown 4389788794 ~the &k 25.082023 $113441 7 j; 15 

     

Geneget česká PBBrosla a.. , Spíťerai 75/18 Novo Mimo. 	OO Praha t CO: 45272 956 0. C289900 223_0 ZOPLIná v vbChoeli,irn roa Vlku vedenem 	sovot v Pout_ 
8146a, Cen ~pay General.. ~Ani v 11~ raglalro ParoxixON NaXX 	Cm ry 	lom 026 Konmuni OzIax P o BOX 3U, 659 05 Sna. ~no octne...14..1<a cv Pojiv v 	akletsty, 

IA a.s. 



200 000 Kč 
Stavební součásti, tj. prvky, které tvoří vnitřní prostor budovy ve vlastnictví pojištěného, příp. vnitřní 
prostor pronajaté budovy nebo její části, a dále náklady na opravu poškozených nebo zničených 

K03 

	

	stavebních součásti, jež tvoří zabezpečení uzamčeného místa pojištěni. Pojištění se sjednává jako 
pojištění prvního rizika. 

Vandalismus 1 000 Kč 	 500 000 Kč 	 1 940 Kč 

8 093 Kč 

2.5. Pojistné 

Obchodní sleva 30,00 %a Sleva za dlouhodobost 10,00 %, tj. 

8 363 Kč Pojistné zohledňujíc( dobu trvání pojištění 

3 

KO4, K05, KOS, 	katastrální území Kravaře ve Slezsku 
K07 

K09 	 katastrální ((zemi Stará Oldřůvky 

K09 	 česká republika 

Čísle pojistné smlouvy: 4389769794 slav ke dni:25,082023 

452 72 

Základní škola Kravaře, příspěvková organizace 

obchodní firma 

zapsán v . rejstříku . 

NE 

2. 2. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny 

1. Je některá z pojišťovaných movitých věcí či jejich součástí poškozena? 
Pokud ANO, uveďte popis věci a pojišťovnu. 

2. Jsou pojišťované věci pojištěny jiným pojištěním? 
Pokud ANO, uveďte popis věci a pojišťovnu. 

plátce DPH i NE 

e-mail 

PSC 

J 747  21 'i 

+420 111 9 91 111 telefon 

obec - část obce 

Kravaře 

adresa - ulice, číslo popisné 

Komenského 14/658 

. . 1 
IČO 

70940088 

NE 

K04 
Platné tuzemské i cizozemské bankovky, oběžné mince a ceniny Pojištění se sjednává jako pojištění 
prvního rizika. 

K09 	Movitý majetek táborové základny Hodinka ( stany apod.) 500 000 Kč 

4 ks bifázických defibrilátorů a 1 ks resuscitační figuríny ‚umístěných na služebně městské policie, 
KO5 

	

	hasičské zbrojnici, aquaparku a na zámku s možnosti umístění ve služebních vozidlech MP a SOH při 
zásazích a cvičeních 

KO6 	4 ks osvětleni autobusových zastávek s FV panelem.Pojištěnl se sjednává jako pojištěn( 1 nzika 

Soubor písemnosti, plánů a obchodních knih, kartotěg, výkresů, nosičů dat. Pojištěn( se sjednává jako 
pojištěni prvního rizika. K07 

200 000 Kč 

120 000 Kč 

20 000 Kč 

500 000 Kč 

2. 6. Místo pojištění 

Pořt č. feta poj 

K01, K02, K03, 

2. 7. Zvláštní ujednání 

2. 7. 1. Plněni bez odpočtu opotřebeni 
Pokud je předmětem pojištěni movitá věc, která je pojištěna na novou cenu, a pokud není pro některý předmět pojištění ujednáno v této smlouvě jinak, pak v případě 
znovupořízení poškozeného nebo zničeného předmětu pojištění vyplatí pojišťovna částku odpovídající přiměřeným nákladům na znovupořizent v době pojistné 
události sníženou o cenu případných zbytků bez odpočtu opotřebeni. 

Geners. Česká pocena a s Sp6 er6 75/10, Nové 6 es :B, 1.0 00 Orěl 
B 1464, Len skup ny Ge ral, zapsané v ilaSkésr reci 	 posSťovBsi0r. 

-'16990012 e zap6anť v co odr r6;:e do,,,ffiv!Fentaktrti 6des 	O BOX 305, 

IA a.s. 

sses 8 z eS. 



tyrana 9 z 13 stav ke dni: 25 08 2023 Číslo pojistné smlouvy: 4389769794 

PSč adresa sídla - ulice, číslo popisné 	 obec - část obce 

Náměstí 20/419 Kravaře 747 21 

obchodní firma ičo 

Mateřská škola Kravaře-Kouty, příspěvková organizace )70940061 

PSč adresa sídla - ulice, číslo popisné 	 obec - část obce 

ICO 

r72553995 

747 21 

+420 111 111 111 telefon 

ičo 
F75080362 

obchodní firma 

Centrum volného času Kravaře, příspěvková organiz 

obchodní firma 

Buly aréna - Aquapark Kravaře, příspěvková organizace 

zapsán 	[ v . rejstříku . 

adresa sídla - ulice, číslo popisné 	 obec - část obce 

( Náměstí 405/43 	 I {- Kravata 

e-mail [ sekretariat@kravare.cz  

1 zapsán 	Ĺ v . rejstříku . 

adresa sídla - ulice, číslo popisné 	 obec - část obce 

( Kostelní 2075/2813 

Město Kravaře 

PSC 

PSč 

1747 21 

+420111111111 	I 

'Co 

00300292 

Kravaře u Hlučína 

e-mail [ 

obchodní firma 

telefon 

zapsán 	v. rejstříku. 

telefon {.+420 111 111 111 e-mail 

zapsán 	v . rejstříku . 

747 21 

telefon 	+420 111 111 111 1 

(1-11učínska 189/256 	 JI Kravaře 

e-mail 

	

Česká posShour o a s Spalen6 7506, Nově Měs o, :10 00 Praha 	 CZ69900-  273, 9 zops: 	b d—v phhtOku vcdonSor Městsky 	dem v Praze, sps. Zr.  

	

1464 S,  to shup ný Gens,a1 zapsaně v ř6 hké r reg spu paršťoh v h- h 	 ,éK,C}řonloktr" 	P O BOX 3,), 559 05 Br to, spnvh oene 9 oeska cz 



OBECNÉ OD - 	DNOSTI 	 kód 	DMO 01 /41 PalIŠTÉNI 	 WOOM.:  
abdimIni Dme 	 to 
(  Hateraká  škola ilrevaře,Petra z ICrevař,pitspěvková organizace 	 ) 70124005.. i 

zapsán 	(v . relstřiku . 	 I 
. část 	 PSČ adresa slib - vlk+ čisb popisné 	 obec - 	obce 

Petra Z Kravař 913165 	 1 (Kravata 	 747 21 .1 

emel 	 telefon 	+420 111 111 111 

obchodní firma 	 CO 

(  Domov  pro seniory sv. Hedviky - Kravaři, přispěvIcová organizace 	 ) (  «snese 
zapsán 	v . relatilku . 

adrese sídla- tam. Dalo popisné 	 obec- Jest oboa 	 PSČ 

Aiejni 375/22 	 ) 	Kravaře  u Hlučím 	 747 21 ) 

+420  111 111 111 

occhodnl firma 	 ICO 

Základní umělecká škola Ivo Sice, Kravata, Ivana Kubince 5, příspěvková organizace 	 [ 70942072 	) 

zapsán 	v . rejstilku . 

část 	 PSČ adresa skla - ulice. delo popisné 	 obec • 	obce 

( Ivana Kubince 8/5 	 ) Kravaře - Dvořieko 	 ) ( 747 21 ) 

e-man ( 	 ) 	Miska 	+420 11/ 111 111 	I 

obchodnf Dme 

Zékladni škola Kravaře4Couty,pflepěvicová organizace 	 70940070 

zapsán 	i V . rejstříku.  
adresa sila - ulice, čielo popisná 	 obec - čest obce 	 PSČ 

Soleticicá 9/97 	 kravek 	 )[ 747 21 

e-rnell 	 J 	telefon 	+420 111 111 111 

obchodni terno 	 iC0 

( Základní  škole Kravat., příspěvková organizace 	 )13 _) 

zapsán 	(v . relatilku . 	 ) 
PSČ adresa sila - oka, Melo popisné 	 obec-čat oba 

Komenského 14/658 	 Kravaře 	 747 21 1 

e. n80 	 telefon 	+420 111 111  111 	J 

3.2 Odpovědi ~Medka na dotazy pailrovny 

Počat obyvatel 	 (  e zoo 
Počet žáků 	 rri-rn 

3.3. Pejleténý předmět činnosti 
3. 3.1. Poeténi se sjednavš. pro P/IPed Prásnlm PrisiMmull emsovollé povinnosti Poůleilného zuly aréna - ~park Kravaře, pftspévIcova organizace nahradit 
Modu či újmu vzniklou Jinému v imuviablill s annoelmi vykonevanými na základě: výpis z obchodního rejstflku ze dna 14.4. 2021, která/1j* nedílnou součásti táto 
pojilo* smlouvy a tvor' jeji Slohu. 

Pojlitěn1 se nevzialluje na povinnost poiliténého nahradit Modu či újmu vzniklou v souvislosti s těmito činnostní 
Výroba drážnkh hnecich vozidel a drobech vozklal no dráze tramvajové. Iroleibusově a lanové a železničcalso páku, Hornické činnost a činnost provádění 
laniclůen způsobem, Vývoj, výrob'. opravy, *my, přeprava. nákup, prodej. půjCovbril. ~komedii* znehodnocování a ničení zbrani • streliva, Nákup a prodej. 
půjčováni, vývoj, výroba, opravy, Opravy. shoviváni. skladováni, přeprava, zneirocinocovéni a léčeni bezpednosinlho materiálu, Provádění pyrotechniekiho 
průzkumu. Výzkum, vývoj, výroba, nklanf, znalkorMoveni, zoral:4mM', nákup a prodej výbulinin. Vývoj. výroba. opravy. ‚Mluv% Pfelksiza. lvD041 prolej.  Půičaailra 
uschovavare. znehodnocování e niranIrárad a alřellve. Nákup a prodej, půjčovala. vývoj, výroba, opravy, Opravy, usdmvavant. sideckivimi, převora" 

bezpelkicetrilho 	i kdyt 	 v i  znehodnocováni a ničeni 	 materMiu. 	jsou uvedeny 	příslušném optám/ni. 

Čabricejletné ~kapr 4380760794 	 dav Nick* 28.082021 	 alrane 10 :15 

General česká psali/pana a.s S$'fl 75418. Nové Město. 110 OO Prana 1, ICO. 452 72956. D10: C2131900' 273. e  zapsaní* v oseneer,n reAtI1ku vedeném laatsklm arsdern ‘. Praze. spis. an. 
B 1484. čten skupiny Geny" ',psané v drYsktrm reflasi peptrovadon skup, veden 	AS 	člabm 026 SontalUnl (jdete' P O BOX 303. Me Oe hro. nivu geneldicessta 

I Mak) čřslys 
. 	I A 



Generé9 čes59 pojišťovna a s , Spálená 75/6. Nové Mást() 	00 Prah 
1454, -zn skupiny Genera5 zapsané v Ralskeo registru pol třovedcn s 

0: 452 72 956, DIČ• 02639001273, je zapsaná v chchou 
,&ékfaWiKantaktré (NNON P.O.  

yo soud- o v Praze, spis on 
génNéléeska co 659 	o 

)POJIŠTĚNI OBECNÉ ODPOVĚDNOSTI 	 Kód produktu: DMO 01 / 4 

3. 3.2. Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného Město Kravaře nahradit škodu či újmu vzniklou jinému v souvislosti 
s činnostmi vykonávanými na základě: Zákon Č. 128/2000 Sb ze dne 14. 4. 2021, kteralý je nedílnou součásti této pojistné smlouvy a tvoří jej! přílohu. 

Pojištění se nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu či újmu vzniklou v souvislosti s těmito činnostmi: 
Výroba drážnich hnacích vozidel a drážních vozidel na dráze tramvajové, trolejbusově a lanové a železničního parku, Hornické činnost a činnost prováděná 
hornickým způsobem, Vývoj, výroba, opravy, úpravy, přeprava, nákup, prodej, půjčování, uschováváni, znehodnocováni a ničeni zbraní a střeliva, Nákup a prodej, 
půjčování, vývoj, výroba, opravy, úpravy, uschovávání, skladováni, přeprava, znehodnocování a ničení bezpečnostnlho materiálu, Provádění pyrotechnického 
průzkumu, Výzkum, vývoj, výroba, ničení, zneškodňování, zpracování, nákup a prodej vybušnin. Vývoj, výroba, opravy, úpravy, přeprava, nákup, prodej, půjčování, 
uschováváni, znehodnocování a ničení zbrani a střeliva, Nákup a prodej, půjčování, vývoj, výroba, opravy, úpravy, uschovávání, skladování, přeprava, 
znehodnocováni a ničení bezpečnostního materiálu. i když jsou uvedeny v příslušném oprávnění. 

3. 3. 3. Pojištěni se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného Centrum volného času Kravaře, pfispévkova organizace nahradit 
škodu či újmu vzniklou jinému v souvislosti s činnostmi vykonávanými na základě: výpis z obchodního rejstříku ze dne 14.4. 2021, která/jr je nedilnou součásti této 
pojistné smlouvy a tvoří jeji přílohu. 

Pojištění se nevztahuje ne povinnost pojištěného nahradit škodu či újmu vzniklou v souvislost s těmito činnostmi: 
Výroba drážních hnacích vozidel a drážních vozidel na dráze tramvajové, trolejbusové a lanové a železničního parku, Hornická činnost a činnost prováděná 
hornickým způsobem, Vývoj, výroba, opravy, úpravy, přeprava, nákup, prodej, půjčování, uschováváni, znehodnocování a ničení zbrani a střeliva, Nákup a prodej, 
půjčováni, vývoj, výroba, opravy, úpravy, uschovávání, skladování, přeprava, znehodnocování a ničení bezpečnostního materiálu, Provádění pyrotechnického 
průzkumu, Výzkum, vývoj, výroba, ničeni, zneškodňování, zpracování, nákup a prodej výbušnin, Vývoj, výroba, opravy, úpravy, přeprava, nákup, prodej, půjčováni, 
uschovávání, znehodnocování a ničeni zbraní a střeliva, Nákup a prodej, půjčováni, vývoj, výroba, opravy, úpravy, uschováváni, skladováni, přeprava, 
znehodnocováni a ničeni bezpečnostního materiálu. i když jsou uvedeny v příslušném oprávněni. 

3. 3.4. Pojištěni se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného Mateřská škola Kravaře-Kouty, příspěvková organizace nahradit 
škodu či újmu vzniklou jinému v souvislosti s činnostmi vykonávanými na základě: výpis z obchodního rejstříku ze dne 14. 4, 2021, která/ý je nedílnou součástí této 
pojistné smlouvy a tvoří její přílohu. 

Pojištěnl se nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu či újmu vzniklou v souvislosti s těmito činnostmi: 
Výroba drážnich hnacích vozidel a drážnich vozidel na dráze tramvajové, trolejbusové a lanové a železniěnlho parku, Homická činnost a činnost prováděná 
hornickým způsobem, Vývoj, výroba, opravy, úpravy, přeprava, nákup, prodej, půjčování, uschováváni, znehodnocováni a ničení zbrani a střeliva, Nákup a prodej, 
půjčování, vývoj, výroba, opravy, úpravy, uschováváni, skladování, přeprava, znehodnocováni a ničeni bezpečnostního materiálu, Provádění pyrotechnického 
průzkumu, Výzkum, vývoj, výroba, ničeni, zneškodňováni, zpracování, nákup a prodej výbušnin, Vývoj, výroba, opravy, úpravy, přeprava, nákup, prodej, půjčováni, 
uschovávání, znehodnocování a ničeni zbrani a střeliva, Nákup a prodej, půjčování, vývoj, výroba, opravy, úpravy, uschováváni, skladováni, přeprava, 
znehodnocováni a ničen; bezpečnostního materiálu. i když jsou uvedeny v příslušném oprávnění. 

3. 3. 5. Pojištěnl se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného Mateřská škola Kravaře,Petra z Kravař,přispěvková organizace 
nahradit škodu či újmu vzniklou jinému v souvislosti s činnostmi vykonávanými na základě: výpis z obchodního rejstříku ze dne 14. 4. 2021, která/ý je nedílnou 
součásti této pojistné smlouvy a tvoří její přílohu. 

Pojištění se nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu či újmu vzniklou v souvislosti s těmito činnostmi: 
Výroba drážnich hnacích vozidel a drážnich vozidel na dráze tramvajové, trolejbusově a lanové a železničního parku, Homická činnost a činnost prováděná 
homickým způsobem, Vývoj, výroba, opravy, úpravy, přeprava, nákup, prodej, půjčování, uschovávání, znehodnocování a ničeni zbrani a střeliva, Nákup a prodej, 
půjčování, vývoj, výroba, opravy, úpravy, uschováváni, skladováni, přeprava, znehodnocováni a ničeni bezpečnostního materiálu, Prováděn) pyrotechnického 
průzkumu, Výzkum, vývoj, výroba, ničení, zneškodňovánl, zpracováni, nákup a prodej výbušnin, Vývoj, výroba, opravy, úpravy, přeprava, nákup, prodej, půjčování, 
uschovávání, znehodnocováni a ničeni zbraní a střeliva, Nákup a prodej, půjčování, vývoj, výroba, opravy, úpravy, uschováváni, skladováni, přeprava, 
znehodnocován) a ničeni bezpečnostního materiálu. i když jsou uvedeny v příslušném oprávněni. 

3. 3. 6. Pojištěnl se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného Domov pro seniory sv. Hedviky- Kravaře přlsp. organizace nahradit 
škodu či újmu vzniklou jinému v souvislosti s činnostmi vykonávanými na základě:. ze dne 14.4. 2021, která/ý je nedílnou součásti této pojistné smlouvy a tvoř) její 
přílohu. 

Pojištění se nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu či újmu vzniklou v souvislosti s těmito činnostmi: 
Výroba drážních hnacích vozidel a drážnich vozidel na dráze tramvajové, trolejbusově a lanové a železničního parku, Hornické činnost a činnost prováděná 
hornickým způsobem, Vývoj, výroba, opravy, úpravy, přeprava, nákup, prodej, půjčování, uschováváni, znehodnocováni a ničení zbrani a střeliva, Nákup a prodej, 
půjčováni, vývoj, výroba, opravy, úpravy, uschováváni, skladování, přeprava, znehodnocováni a ničení bezpečnostního materiálu, Prováděni pyrotechnického 
průzkumu, Výzkum, vývoj, výroba, ničení, zneškodňováni, zpracování, nakup a prodej výbušnin, Vývoj, výroba, opravy, úpravy, přeprava, nákup, prodej, půjčováni, 
uschováváni, znehodnocování a ničení zbraní a střeliva, Nákup a prodej, půjčování, vývoj, výroba, opravy, úpravy, uschováváni, skladováni, přeprava, 
znehodnocováni a ničeni bezpečnostního materiálu. i když jsou uvedeny v příslušném oprávněni. 
3. 3. 7. Pojištěni se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného Základní umělecká škola Ivo žldka,Kravaře, Ivana Kubince 5 nahradit  
škodu či újmu vzniklou jinému v souvislosti s činnostmi vykonávanými na základě: výpis z obchodního rejstříku ze dne 14.4. 2021, která/ý je nedílnou součásti této 
pojistné smlouvy a tvoří její přílohu. 

Pojištěni se nevztahuje ne povinnost pojištěného nahradit Škodu či újmu vzniklou v souvislost s těmito činnostmi: 
Výroba drážních hnacích vozidel a drážnich vozidel na dráze tramvajové, trolejbusové a lanové a železničniho parku, Hornická činnost a činnost prováděná 
homickým způsobem, Vývoj, výroba, opravy, úpravy, přeprava, nákup, prodej, půjčování, uschováváni, znehodnocování a ničeni zbraní a střeliva, Nákup a prodej, 
půjčování, vývoj, výroba, opravy, úpravy, uschováváni, skladováni, přeprava, znehodnocováni a ničeni bezpečnostního materiálu, Prováděni pyrotechnického 
průzkumu, Výzkum, vývoj, výroba, ničeni, zneškodňováni, zpracován!, nákup a prodej výbušnin, Vývoj, výroba, opravy, úpravy, přeprava, nákup. prodej, půjčováni, 
uschováváni, znehodnocováni a ničeni zbrani a steliva, Nákup a prodej, půjčováni, vývoj, výroba, opravy, úpravy, uschováváni, skladováni, přeprava, 
znehodnocováni a ničeni bezpečnostního materiálu. i když jsou uvedeny v příslušném oprávněni. 
3. 3. 8. Pojištěni se sjednává pro případ právnim předpisem stanovené povinnosti pojištěného Základní škola Kravaře-KoutypřIspěasková organizace nahradit škodu 
čí újmu vzniklou jinému v souvislosti s činnostmi vykonávanými na základě: výpis z obchodního rejstříku ze dne 14. 4. 2021, která/ý je nedilnou součásti této pojistné 
smlouvy a tvoří její přílohu. 

1 
Pojištěni se nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu či újmu vzniklou v souvislost s těmito činnostmi: 
Výroba drážnich hnacích vozidel a drážních vozidel na dráze tramvajové, trolejbusově a lanové a železničního parku, Homická činnost a činnost prováděná 
hornickým způsobem, Vývoj, výroba, opravy, úpravy, přeprava, nákup, prodej, půjčováni, uschováváni, znehodnocováni a ničení zbrani a střeliva, Nákup a prodej, 
půjčování, vývoj, výroba, opravy, úpravy, uschováváni, skladováni, přeprava, znehodnocování a ničení bezpečnostního materiálu, Provádění pyrotechnického 
průzkumu, Výzkum, vývoj, výroba, ničení, zneškodňováni, zpracováni, nákup a prodej výbušnin, Vývoj, výroba, opravy, úpravy, přeprava, nákup, prodej, půjčováni, 
uschovávání, znehodnocováni a ničeni zbrani a střeliva, Nákup a prodej, půjčováni, vývoj, výroba, opravy, úpravy, uschovávání, skladováni, přeprava, 
znehodnocování a ničení bezpečnostního materiálu. i když jsou uvedeny v příslušném oprávněni. 

čialo pojistné smlouvy: 4389769794 stav ke dni 25.08.2023 	 strana 11 z té 

    



Číslo pojistně smlouvy: 4389769794 	 stav ke 	25.082023 

GenersS Česká poĎ2Sovna a s.SoSt:ooX 75(16. Nov 
B 1454, čten skopos Generplé zapsané- v azinkem 

70 Praha 1, 
acíu5 sk: 

52 72 	699001273 st 

POJiŠ ĚNI OBEONÉ ODPOVĚDNOSTI 	 K pr 	DIVIO 01 / 

3. 3. 9. Pojištěni se sjednává pro připad právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného Základní škola Kravaře, příspěvková organizace nahradit škodu či 
újmu vzniklou jinému v souvislosti s činnostmi vykonávanými na základě: výpis z obchodního rejstříku ze dne 14. 4. 2021, která/ý je nedllnou součástí této pojistné 
smlouvy a tvoří její přllohu. 

Pojištění se nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu či újmu vzniklou v souvislosti s těmito činnostmi: 
Výroba drážnich hnacích vozidel a drazí-lích vozidel na dráze tramvajově, trolejbusové a lanové a železničního parku, Homická činnost a činnost prováděná 
homickým způsobem, Vývoj, výroba, opravy, úpravy, přeprava, nákup, prodej, půjčování, uschovávání, znehodnocovaní a ničení zbrani a střeliva, Nákup a prodej, 
půjčování, vývoj, výroba, opravy, úpravy, uschováváni, skladován( přeprava, znehodnocováni a ničení bezpečnostního materiálu, Provádění pyrotechnického 
průzkumu, Výzkum, vývoj, výroba, ničení, zneškodňování, zpracováni, nákup a prodej výbušnin, Vývoj, výroba, opravy, úpravy, přeprava, nákup, prodej, půjčováni, 
uschovávárš, znehodnocování a ničeni zbrani a střeliva, Nákup a prodej, půjčováni, vývoj, výroba, opravy, úpravy, uschováváni, skladování, přeprava, 
znehodnocováni a ničení bezpečnostního materiálu. i když jsou uvedeny v příslušném oprávnění. 

3. 3. 10. Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit škodu či újmu vzniklou jinému v souvislosti s činnosti obce, 
kraje, městské části. 

3.3. 11. Ujednává se, že pojišťovna nebude uplatňovat přechod práv, která by na ni případné pfešla ve smyslu ustanovení § 2820 zákoníku, proti starostovi 
(primátorovi, hejtmanovi) nebo členům zastupitelstva územního samosprávného celku v souvislosti se škodou či újmou vzniklou pň výkonu veřejné funkce těmito 
osobami. 
3. 3. 12. Odchylné od článku 23 bodu 1 písm. f VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje i na případ právnim předpisem stanovené povinnosti pojištěného 
nahradit škodu či újmu vzniklou jinému pň poskytování sociálních služeb v souladu se zákonem č. 108/2006 Sb., o sociálnich službách, ve znění pozdějších 
předpisů. 
3. 3. 13. Pojištěni se sjednává též pro povinnost pojištěného nahradit škodu či újmu způsobenou Jednotkou sboru dobrovolných hasičů. 

3. 4. Princip pojištěni 
3.4. 1. Ujednává se, že předpokladem vzniku práva na pojistné piněni jsou podmínky stanovené v článku 21 bodu 2 VPPMO-P. Pojišťovna poskytne pojistné piněni 
v rozsahu ujednaném ke dni vzniku škody či újmy (loss occurrence). 

3. 5. Rozsah pojištěni 

3.5. 1. Pojištění se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 21 bodu 1, 2, 4, 5, 6 a 7 VPPMO-P (základní rozsah) a dále uvedených doložek. 

Rozsah pojištění / pojistné nebezpečí 

Základní rozsah včetně povinnosti nahradit škodu či újmu 
způsobenou vadným výrobkem 

Limit / subilmit 
pojistného pinění 

30 000 000 Kč 

Spoluúčast 

1 000 Kč 

Územní rozsah 

Česká republika 

Doložka V70 Čisté finanční škody 100 000 Kč 2 500 Kč Česká republika 

Doložka V723 Věci převzaté a užívané 5 000 000 Kč 1 000 Kč Česká republika 

Doložka V99 Škody na životním prostředí 5 000 000 Kč 1 000 Kč Česká republika 

Doložka V102 Nezákonné rozhodnutí 10 000 000 Kč 2 500 Kč česká republika 

Doložka V103 Majetková propojenost 1 000 000 Kč 2 500 Kč Česká republika 

Doložka V106 Odpovědnost starostů, zastupitelů 10 000 000 Kč 2 500 Kč česká republika 

Doložka V111 Regresní náhrady 5 000 000 Kč 2 500 Kč Česká republika 

Doložka V112 Nemajetková újma 500 000 Kč 2 500 Kč Česká republika 

Doložka V107 Veřejná služba 100 000 Kč 1 000 Kč Česká republika 
3. 5. 2. Pro povinnost pojištěného nahradit škodu nebo újmu vzniklou v souvislosti s dotacemi z Evropské Unie včetně zpracování žádosti o dotace a granty 
a organizování veřejných zakázek se sjednává v rámci sublimitu pro Doložku V106 Odpovědnost starostů, zastupitelů sublimít pojistného pinění 500 000 Kč. 
3, 5. 3. Ujednává se, že spolupojištěná osoba, se kterou má Krajská pobočka úřadu práce uzavřenu smlouvu o výkonu veřejné služby, má právo, aby za ni 
pojišťovna zaplatila z jedné škodní nebo sériové škodní události částku do výše sjednaného sublimitu pro Doložku V107, přičemž pinění vyplacená za všechny 
škodni události všech pojištěných osob, se kterými má Krajská pobočka úřadu práce uzavřenou smlouvu o výkonu veřejné služby, nastalé v průběhu pojistného 
období, nesmí přesáhnout dvojnásobek uvedené částky. 

3. 8. Smluvní ujednáni, doložky 

3. 6. 1. Doložka V70 čisté finanční škody 
Odchylně od článku 21 bodu 1 VPPMO-P se ujednává, že pojištěni se vztahuje na povinnosti pojištěného nahradit škodu vzniklou třetí osobě jinak než při ublíženi 
na zdraví nebo usmrceni této osoby, poškozením, zničením, ztrátou nebo odcizením hmotné věci, kterou má tato osoba ve vlastnictvi nebo v užíváni. 
Pojištěn( v rozsahu tohoto ujednáni se sjednává i pro povinnost pojištěného nahradit škodu způsobenou v souvislosti se zpracováním osobních údajů. 
Předpokladem vzniku práva na pojistné pinění v rozsahu tohoto ujednáni je, že došlo ke vzniku škody na území ujednaném v pojistné smlouvě a v době trván) 
pojištěni v souvislosti s pojištěnou činnosti či vztahy z této činnosti vyplývajícími, a to včetně škody způsobené vadou výrobku. 
Ujednává se, že pojištěni čistých finančních škod v rozsahu této doložky se vztahuje { na připad povinnosti pojištěného k náhradě čisté finanční škody: 

a) nastalé v důsledku vady výrobku; 
b) nastalé v důsledku montáže, umístění nebo položení vadných výrobků vyrobených pojištěným; 
c) spočívající v nákladech na montáž, umístěni nebo položeni bezvadných náhradních výrobků náhradou za vadné; musí se vždy jednat o náklady vynaloženě 
třetí osobou; 
d) nastalé v důsledku toho, že věc vzniklá spojením, smísením nebo zpracováním s vadným výrobkem vyrobeným pojištěným, anebo vzniklá v důsledku dalšího 
zpracováni a opracováni tohoto vadného výrobku, je vadná; 
e) spočívající v ušlém zisku, který je následkem přerušen{ provozu třetí osoby, kdy k přerušeni provozu došlo v důsledku vady výrobku dodaného pojištěným. 

Pojištění v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škodu: 
a) vzniklou prodlenlm se spiněnim smluvní povinnosti; 
b) vzniklou schodkem na finančních hodnotách, jejichž správou byl pojištěný pověřen; 
c) vzniklou při obchodování s cennými papíry; 
d) způsobenou pojištěným jako členem statutárniho orgánu nebo kontrolniho orgánu jakékoliv obchodní společnosti nebo družstva; 
e) vzniklou v souvislosti s čerpáním či přípravou čerpání jakýchkoli dotaci a grantů, nebo v souvislosti s organizaci veřejných zakázek, zpracováním podkladů 
pro účast ve výběrovém řízení nebo veřejných zakázkách; 
f) vzniklou v souvislosti s vymáháním pohledávek; 
g) vzniklou v souvislosti se správou datových schránek třetích osob; 
h) způsobenou určením nesprávné ceny (rozpočtu) díla nebo zpracováním chybných podkladů pro určeni této ceny. 

oi .mrsOkoku vedenttm Městskýst soudem v Fraze, spis  
O BOX 305, 659 05 Brno, ýossogeneralitask 



ÍWDSŠTÉNi OBECNÉ ODPOVĚDNO 	 odukttrpmo oi /4) 
l V případě Škody způsobené vadným výrobkem se pojiš I dále nevztahuje na ušlý zisk vzniklý jinak, než následkem přerušen) provozu třel( osoby v důsledku vady 

výrobku dodaného pojištěným. 

3. 6. 2. Doložka V923 Věci převzaté a užívané 
Odchylné od ustanovení článku 23 bodu 2 písm. a a b VPPMO-P se ujednává, že pojištěni se vztahuje na povinnost nahradit škodu na hmotných movitých věcech, 
které pojištěný užívá, nebo na hmotných movitých věcech převzatých pojištěným, jež mají být předmětem jeho závazku. 
Pokud není uvedeno v této pojistné smlouvě jinak, pojištění v rozsahu této doložky se nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu vzniklou v rámci činnosti 
kurýrni (rozvážkové) služby. 
Pojištěn! v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škody: 

a) vzniklé opotřebením, nadměrným mechanickým zatížením nebo chybnou obsluhou; 
b) vzniklé na hmotných věcech převzatých v rámci přepravních smluv; 
c) vzniklé ztrátou nebo odcizením hmotné movité věci; 
d) vzniklé na letadlech nebo sportovních létajících zařízeních; 
e) vzniklé na zvířatech. 

3. 6. 3. Doložka V99 Škody na životním prostředí 
Odchylně od ustanovení článku 23 bodu 3 písm. a VPPMO-P se pojištění vztahuje na povinnost pojištěněho nahradit škodu vzniklou na životním prostředí. 
Pojišťovna poskytne pojistné pinění pouze v rozsahu přiměřených nákladů na zamezení, odstraněni, neutralizováni jakéhokoliv úniku, výtoku, šíření nebo 
vypouštěni nebezpečných chemických látek, látek obsažených ve směsi nebo předmětu a chemické směsi, ke kterému došlo následkem škodní události. 
Vedle obecných výluk z pojištěni uvedených ve VPPMO-P se pojištěni v rozsahu této doložky dále nevztahuje na povinnost pojištěněho nahradit škodu čí újmu: 

a) vzniklou držbou či manipulaci pojištěného s vojenskými prostředky, ať již v období války či mimo ně; 
b) vzniklou působením elektrických nebo magnetických polí nebo elektromagnetických zářen(; 
c) vzniklou poškozením přirozeného stavu nebo podmínek půdy, vzduchu, ovzduší, jakéhokoliv vodního toku nebo vodních ploch, bory nebo fauny, pokud tento 
majetek nen( ve vlastnictví žádné fyzické nebo právnické osoby; 
d) vzniklou nenáhlým, dlouhodobým, pozvolným působením nebezpečných látek nebo běžným vlivem provozu na okolí; 
e) zapříčiněnou v době před počátkem pojištění, včetně tzv. staré ekologické zátěže; 
f) vzniklou v důsledku špatného technického stavu, nedostatečné nebo vadné provedené údržby nebo porušen( obecně závazných norem a opatření vydaných 
k tomu oprávněnými orgány, pokud toto porušeni bylo nebo muselo být známé pojištěnému, statutárnimu orgánu nebo kompetentním řídicím pracovníkům 
pojištěného před vznikem škodní události; 
g) možnost jejíhož vzniku nemohla být odhalena v době, kdy nastala škodní událost, protože to tehdejši stav vědeckých a technických poznatků neumožňoval. 

Pojístnik a pojištěný, nad rámec povinností stanovených v článku 5 VPPMO-P, má tyto povinnosti: 
a) povinnost oznámit pojišťovně, že nastala škodní událost ve smyslu článku 5 bodu 1 písm. f VPPMO-P, je pojistník nebo pojištěný povinen spinit do 

2 pracovních dnů ode dne, kdy se o jejím vzniku dozvěděl nebo se mohl dozvědět Pokud tak neučiní, vystavuje se pojištěný nebezpečí sankce uvedené 
v článku 5 bodu 4 VPPMO-P (právo pojišťovny piněn) z pojistné smlouvy odmítnout). 
b) pojištěný má povinnost dohodnout ses pojišťovnou poté, co nastala škodní událost, na osobě odborníka který bude přizván k prováděni prací na 
odstraňování následků škodní události a k případnému vypracování znaleckého posudku. Pokud tak pojištěný neučiní a pověří odborníka bez souhlasu 
pojišťovny, náklady na něj pojišťovna neuhradí. 

3. 6. 4. Doložka V102 Nezákonné rozhodnuti 
Odchylné od článku 21 bodu 1 VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje na povinnosti pojištěného nahradit škodu vzniklou třetí osobě jinak než při ublížení 
na zdraví nebo usmrcení této osoby, poškozením, zničením, ztrátou nebo odcizením hmotné věci, kterou má tato osoba ve vlastnictví nebo v užívání (čistá finančni 
škoda), pokud byla tato škoda způsobena při výkonu veřejné moci rozhodnutím nebo nesprávným úředním postupem ve smyslu zákona č. 82/1998 Sb., 
o odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu veřejné moci rozhodnutím nebo nesprávným úředním postupem, ve znění pozdějších předpisů. 
Předpokladem vzniku práva na pojistné pinění v rozsahu tohoto ujednání je, že ke vzniku škody došlo v době trvání pojištěn( v souvislosti s pojištěnou činností nebo 
vztahy z této činnosti vyplývajícími. 
Pojištění v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škodu: 

a) vzniklou prodlením se spiněním smluvní povinnosti; 
b) vzniklou schodkem na finančních hodnotách, jejichž správou byl pojištěný pověřen; 
c) vzniklou při obchodování s cennými papíry; 
d) způsobenou pojištěným jako členem statutárního orgánu nebo kontroiniho orgánu jakékoliv obchodní společnosti nebo družstva; 
e) vzniklou v souvislosti s čerpáním či přípravou čerpáni jakýchkoli dotaci a grantů, nebo v souvislosti; 
f) s organizací veřejných zakázek, zpracováním podkladů pro účast ve výběrovém řízení nebo veřejných zakázek; 
g) vzniklou v souvislosti s vymáháním pohledávek. 

3. 6. 5. Doložka V103 Majetková propojenost 
Ujednává se, že odchylně od článku 23 bodu 8 VPPMO-P jsou v rozsahu pojištěných nahozené( sjednaných touto pojistnou smlouvou pojištěny i povinnosti 
pojištěných nahradit škodu či újmu vzniklou osobě, která je ve významném vztahu k pojištěnému. 

3. 6. 6. Doložka V106 Odpovědnost starostů, zastupitelů 
Pojištěnými v rozsahu této doložky jsou osoby, které v době trváni pojištěni byly, jsou nebo budou ve funkci starosty (primátora, hejtmana), místostarosty, člena rady 
nebo člena zastupitelstva pojištěného územního samosprávného celku (obec, město, kraj). 
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává pro případ právním předpisem stanové povinnosti pojištěněho nahradit škodu vzniklou územnímu samosprávnému 
celku (pojistníkovi) při výkonu veřejné funkce nebo v přímé souvislosti sní. Škodní událost( se pro účely tohoto pojištěni rozumí vznik škody či újmy. 
Pojišťovna poskytne pinění z pojištění v případě, že v době trváni pojištění bylo pojištěnému poprvé doručeno písemné uplatněni práva poškozeně obce na náhradu 
škody či újmy a pojištěný zároveň toto právo uplatnil u pojišťovny v době trváni pojištěni nebo v průběhu 60 dnů po jeho skončení. Pojištění se však nevztahuje na 
případy, kdy příčina vzniku škody nastala přede dnem 03.05.2021. 
Připojištění se však nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu či újmu: 

a) vzniklou schodkem na svěřených hodnotách, které je pojištěný povinen vyúčtovat; 
b) v souvislosti s výkonem podnikatelské nebo jiné výdělečné činnosti; 
c) vzniklou při obchodováni s cennými papíry; 
d) vzniklou na pneumatikách a dopravovaných věcech s výjimkou škod vzniklých při dopravní nehodě. 

Odchylně od článku 23 bodu 2 písm. b VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit škodu na movitých věcech svěřených 
nebo užívaných k výkonu práce, pokud došlo k jejich poškozeni nebo zničeni, s výjimkou škod způsobených zanedbáním předepsané obsluhy a ůdržby. 

i Pojistná pinění vyplacená z jedné a ze všech škodnIch, resp. cenových škodních, událostí nastalých v průběhu ročního pojistného období nesmí přesáhnout sublimit 
pojistného pinění pro doložku, který byl v pojistné smlouvě stanoven pro pojistný rok, ve kterém bylo pojištěnému poprvé doručeno písemné uplatnění práva 
poškozeného na náhradu škody či újmy. 

I Pro sědovou škodní událost zároveň platí, že pojistné piněni ze všech škodních událostí v sérii nesmí přesáhnout sublimit pojistného piněni, který byl v pojistné 
smlouvě ujednán pro pojistný rok, ve kterém bylo pojištěnému poprvé doručeno písemné uplatnění práva poškozeného na náhradu Škody či újmy vyplývající z první 
události v sérii. 
Pojistná pinění vyplacená ze všech škodních události týkajících se všech, kteří jsou pojištěni jednou pojistnou smlouvou, nastalých v průběhu ročního pojistného 
období, nesmí přesáhnout sublimit pojistného piněni sjednaný v pojistné smlouvě. Je-li současně uplatněno právo vice pojištěných a sublimit pojistného pinění 
nepostačuje, odškodní pojišťovna práva poškozených poměrné. 
Pokud je uplatněno právo na pojistné piněni z jedné škodní události vice pojištěnými, odečítá se spoluúčast pouze jednou. V takovém případě se spoluúčast mezi 
pojištěné rovnoměmě rozdélí. 

čisto pojistné smlouvy' 4389769794 stav ke dni: 255182023 strana 13 z 15 

     

General,  České potiSrevna a s , Sea:ana 
ES 1,164. Gen skupiny Gererali, zapsané 

to, 110 00 Praha 1, GO: 452 72 956,111G. CZ699001273, jr, zapsanh obchodu 
pol 	.u, sir 	,e45.8il% 	 Kop 	a 	Cr i9 95 O 

pis 



42 245 Kč 

ř:POJISTĚNI OBECNÉ ODPOVĚDNOSTI 	 Kód produktu 
3. 6. 7. Doložka V107 Veřejná služba 
Odchylně od článku 23 bodu 1 písm. f VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje i na případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit 
škodu či újmu vzniklou jinému při výkonu veřejné služby osobou v hmotné nouzi či osobou vedenou v evidenci uchazečů o zaměstnání, se kterou má krajská 
pobočka Uřadu práce uzavřenou smlouvu o výkonu veřejné služby. 
Dále se ujednává, že pojištění se sjednává též pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit škodu či újmu vzniklou osobě vykonávající 
veřejnou službu, na základě smlouvy o výkonu veřejné služby. V tomto rozsahu je pojištěným též příslušná krajská pobočka Uřadu práce, která s poškozeným 
smlouvu o výkonu veřejné služby uzavřela. 

3. 6. 8. Doložka V111 Regresni náhrady 
Ujednává se, že pojištění se vztahuje i na náhradu nákladů léčeni vynaložených zdravotní pojišťovnou na zdravotní péčí ve prospěch zaměstnance pojištěného 
v důsledku zaviněného protiprávního jednání pojištěného. 
Pojištění se dále vztahuje i na regresni náhradu dávek nemocenského pojištěn( vyplacených zaměstnanci pojištěného orgánem nemocenského pojištěn( v důsledku 
zaviněného protiprávního jednání pojištěného zjištěného soudem nebo správním orgánem. 
Toto pojištění se však vztahuje jen na případy, kdy zaměstnanci pojištěného vzniklo právo na pojistné pinění z pojištění odpovědnosti pfi pracovním úrazu nebo 
nemoci z povolání, za předpokladu, že v době trvání pojištění došlo k pracovnímu úrazu nebo byla zjištěno nemoc z povolán(. 

3. 6. 9. Doložka V112 Nemajetková újma 
Odchylné od článku 21 bodu 1 a článku 23 bodu 7 písm. b VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit: 

a) nemajetkovou újmu způsobenou zásahem do práv na ochranu osobnosti, která vznikla jinak, než pil ublížení na zdraví nebo usmrceni; 
b) nemajetkovou újmu způsobenou zásahem do práv na ochranu názvu nebo pověsti právnické osoby. 

Vedle výluk uvedených ve VPPMO-P se pojištění dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu: 
a) způsobenou urážkou, pomluvou, sexuálním obtěžováním nebo zneužíváním; 
b) vzniklou zaměstnanci pojištěněho. 

Výluky z pojištění uvedené v článku 3 a 23 VPPMO-P platí přiměřeně i pro toto pojištění. 

3. 6. 10. Zvláštní ujednání 
3. 6. 10. 1. Pro případ povinnosti pojištěného nahradit škodu vzniklou zaměstnanci ve smyslu ustanovení § 267 zákoníku práce se sjednává spoluúčast ve výši 500 
Kč. 
3, 6.70. 2. Ujednává se, že se pojištěn( sjednává též pro povinnost pojištěného nahradit škodu či újmu, kterou je povinen nahradit jako organizátor jednorázově 
akce. 
3. 6. 10. 3. Ujednává se, že pojištěn( se sjednává též pro povinnost pojištěného jako viastnika a provozovatele hřišť včetně dětských. 
3. 6. 10. 4. Ujednává se, že se pojištěni vztahuje i na případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit škodu či újmu při ublížení na zdraví 
nebo usmrceni vzniklou jinému v příčinně souvislosti se zákrokem směřujícím k zabránění vzniku škody na chráněných hodnotách. Pojištění se rovněž vztahuje na 
případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení vzniklou jinému v příčinné souvislosti 
s použitím donucovacích prostředků, psa nebo služební zbraně strážníkem obecní (městské) policie. Výluka z pojištění uvedená v článku 23 bodu 2 písm. c) 
VPPMO-P není tímto ujednáním dotčena. 

. PojIstně 

i Obchodní sleva 30,00 % a Sleva za dlouhodobost 10,00 %, tj. 

 

40 882 Kč 

Pojistné zohledňující dobu trvání pojištění 

pulečťíá a z věréBnátistariáVe 
Pojistník prohlašuje, že je seznámena souhlasí se zmocněním a zproštěním mlčenlivosti dle příslušných všeobecných pojistných podmínek. Na základě 
zmocnění uděluje pojistník souhlasy uvedené v tomto odstavci rovněž jménem všech pojištěných. 

i 2. Pojistník prohlašuje, že byl informováno zpracováni jím sdělených osobních údajů a že podrobnosti týkající se osobních údajů jsou dostupné na 
www.oeneraliceskanťochrana-osobnich-lidalu a dále na obchodních mlatech pojišťovny. Pojistník se zavazuje, že v tomto rozsahu informuje i pojištěne. Dále se 

j 	zavazuje, že pojišťovně bezodkladně oznámí případné změny osobnich údajů. 
i 3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údaje jim uvedené u tohoto pojištění se považuji za odpovědi na otázky týkající se podstatných skutečnosti 
i 	rozhodných pro ohodnocení rizika. Pojistník uzavřením této pojistné smlouvy potvrzuje jejich úpinost a pravdivost. 
i 4. Pojistník uzavřením této pojistné smlouvy potvrzuje, že: 

- pojišťovně/pojišťovacímu zprostředkovateli před uzavřením této pojistně smlouvy sdělil všechny své pojistné elle, potřeby a požadavky, tyto byly řádně a úpiné 
zaznamenány a žádné další nemá, 

- pojištěni odpovídá jeho pojistným požadavkům a jeho pojistnému zájmu a zároveň prohlašuje, že mu byly pojistitelem/pojišťovacím zprostředkovatelem úpiné, 
asně, srozumitelné a výstižně zodpovězeny všechny jeho dotazy ke sjednávanému pojištění, 

- sou všechny jeho uvedené odpovědi na písemné dotazy pravdivé a úpiné, současné potvrzuje, že v případě, kdy odpovědi nenapsal vlastnoručně, ověřil jejich 
správnost a tyto odpovědi jsou pravdivé a úpiné, 

- bude pinit povinnosti uvedené v pojistné smlouvě a v pojistných podmínkách a je si vědom, že v případě porušeni ho mohou postihnout nepřiznivé následky 
(např. zánik pojištěni, sníženi nebo odmítnuti pojistného pinění). 

1. 5. Pojistník bere na vědomi, že byla-li pojistná smlouva uzavřena formou obchodu na dálku, má právo bez udáni dúvodu odstoupit od pojistné smlouvy ve Ihutě 
čtrnácti dnů ode dne jejího uzavření nebo ode dne, kdy mu byly sděleny pojistně podmínky, pokud k tomuto sdělení dojde na jeho žádost po uzavřeni smlouvy. 
V těchto případech vrátí pojišťovna pojistníkovi bez zbytečného odkladu, nejpozději však do třiceti dnů ode dne, kdy se odstoupení stane účinným, zaplacené 
pojistné; přitom má právo odečíst si, co již z pojištěni pinila. Bylo-li však pojistné piněni vyplaceno ve výši přesahující výši zaplaceného pojistného, vrátí pojistník, 
popřípadě pojištěný, pojišťovně částku zaplaceného pojistného pinění, která přesahuje zaplacené pojistné. 

6. Pojistník bere na vědomí, že se může s případnou stížnosti obrátit přímo na pojišťovnu, může využit adresu pro doručováni Generali Česká pojišťovna a.s., 
P. O. BOX 305, 659 05 Bmo nebo elektronickou schránku stiznosti@generaliceskatz. Nedohodne-li se pojistnik s pojišťovnou jinak, stížnosti se vyňzuji 
písemnou formou. V případě, že není pojistník spokojen s vyřízením stížnosti, s vyřízením nesouhlasí nebo neobdržel reakci na svoji stížnost, může se obrátit na 
kancelář ombudsmana Generali české pojišťovny a.s. Se stížností se lze také obrátit na českou národní banku, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 (www.cnb.cz). 

7. Smluvní strany se dohodly, že pokud tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), je tuto smlouvu (vč. všech jejich dodatků) povinen uveřejnit pojistnik, a to ve lhůtě 
a způsobem stanoveným tímto zákonem. Pojistník je povinen bezodkladné informovat pojišťovnu o zaslání smlouvy správci registru smluv zprávou do datové 
schránky. Pojistník je povinen zajistit, aby byly ve zveřejňovaném zněni smlouvy skryty veškeré informace, která se dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu informacím nezveřejňují (především se jedná o osobní údaje a obchodní tajemství pojišťovny, přičemž za obchodní tajemství pojišťovna považuje 
zejména údaje o pojistných částkách; o zabezpečeni majetku; o bonifikaci za škodní průběh; o obratu klienta, ze kterého je stanovena výše pojistného; 
o sjednaných limitech/sublimitech pinění a výši spoluúčasti; o sazbách pojistného; o malusu/ bonusu). Nezajistí-li pojistník uveřejněni této smlouvy (vč. všech 
jejich dodatků) podle předchozího odstavce ani ve lhůtě 30 dní ode dne jejího uzavřeni, je oprávněna tuto smlouvu (vč. všech jejich dodatků) uveřejnit 
pojišťovna. V takovém případě pojistnik výslovně souhlasí s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) v registru smluv. Je-h pojistník osobou odlišnou 
od pojištěného, pojistník potvrzuje, že pojištěný dal výslovný souhlas s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) v registru smluv. Uveřejněn( 
nepředstavuje porušeni povinnosti mlčenlivosti pojišťovny. 

8. Pojistník nebo některý z pojištěných nesplňuje v souvislosti s pojistným odvéNim uvedeným v části B bodu 3, 8, 9, 10, 13 nebo 16 přílohy Č. 1 k zákonu 
č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví, ve zněni pozdějších předpisů, minimálně 2 ze 3 níže uvedených limitů: 

Číslo pojistné smlouvy: 4389769794 

Generel česká F144 Stosna a s Spsle45 7508 55074 Město 110 co Piha 1, 0.452 72 9 	 5850d '56 rest17u ved 	 1 v 9rsze 	51 
8 1464, člen skup 9y GellOrafl čaD3allé V halekám re5 í popStS557..pn sis 	 P O Box 305, 659 05 a^kece  

a.s. 



české Budějovice 

-thp,  POJIŠTM:\ 
enerali Česká pojišťovna 

1.ar obce« makěéřům 
I:Jr:Jely:: '280. 370 04 Citifikě 	Citu 
ICO 4647296e, Dle 3̀99001273 

a závěrečná ustanoveni 
- čistý obrat min. 12 800 000 EUR (cca 320 000 000 Kč). 
- úhrn rozvahy min. 6 200 000 EUR (cca 155 000 000 Kč). 
- průměrný robil slav zaměstnanců min. 250. 
9. Ujednává se. že na základě pojišťovně dostupných informaci tiskaných v souvislosti s uzaviránim pojistně smlouvy považuje pojišťovna panely ;kern 

polistnika ze prokázaný. 

Dokumenty k pojistně smlouvě 

Předsmitemi dokumenty: 
- 	Inforrnačni dokument o pojistném produktu 
- Predsmiuvni informace 

Pojietnik prohlašuje, že se s obsahem všech těchto dokument( řádně seznámila je srozuměn s Um. Že poskytuji dblebtě informace o povaze uzaviraněho poj Stěn1 
a řadu upozorněni na významná ustanoveni pojistných podminek. 

Dokumenty. které jsou nedílnou součásti pojistná smlouvy 
~lnou součásti pojistné smlouvy jsou něsledujIci dokumenty: 
- VPPMO-P-02/2020 
- DPPMP-P-0212020, DPPSP-P-02/2020 
- Sazeb* adminisuelivnich poplatků 
- výpis z obchodního rejalku 
- Zákon č. 128/2000 Sb 
- výpis z obchodního rejetliku 
- výpis z obchodnitio rejatilku 
- výpis z obchodního rejstříku 

- výpis z obchodniho rejstliku 
- výpis z obchodního rejsifiku 
- výpis z obchodního rebtřiku 

Poplatit prchla**, že ses obsahem uvedených dokumentů. tvořit* nedílnou součást pojistná smlouvy. řádně sezněrnil a je emzuměn s tich, že se smiuvnl vztah 
Prd rovněž těmito dokumenty, z nichž pro strany vyplývají Právě s povinnosti (dokumenty moji stejnou právní závaznost, jako je závaznost pojisinět eininvy). Jako 
pojat* děle seznám( pojištěně s obsahem léto pojistná smlouvy včetně uvedených pontnych podmínek. 
Dále poOsinik potvrzuje. že mu výše uvedené dokumenty, li. přědsmiuvni dokumenty a dokumenty, které jsou nedilnou součásti pc$tně emiouvy. byly poskytnuty 
v dostatečném předstihu před uzavřením Oken smlouvy způsoben který al zvolil. 

— 	---• •----•--- • • •••— • • 
Tato pojistně smlouva může být *Sna, doplňována nebo upřesňována pouze oboustranně odsouh!asonými pisernnými dodatky. 
Tato pojialně smlouva je vyhotovena ve 3 neýmpieeich. z nichž jeden obdrž) pojistnik jeden pojišťovna a jeden pcjiéfovacl zprostředkovatel. 
Smluvní strany prohlašuji. že si poýstnou smlouvu před jejím podpisem přečetly. že byla uzavřena po vzájemném projednáni psala jejich vůle, určitě a srozumitelně, 
že nebyla uzavřena v tlení ann za jinak jednostranně nevýhodných podminek 

datum uzavřeni opálená smlouvy 

Město Krev* 
P-k  

Podpis Panika) osoby zaskipujhů patra. 

Podpis zástupce Generel české pojišťovny a.s oprávněného k uzavřeni této 
smlouvy 

1. 
Doložka platnosti pravniho úkonu dle ust. § 41 
zákona Č. 128121100 Sb., o obcich (obecní zřízena, 
ve znění pozdějších předpisů: 
Předmět smlouvy byl schválen usnesením rady 
města na jest 	14ď  schůzí kopané dne V"- ansi 

Ohlo pálené smlowěr.43anereě stav ke dni. 25.00 2023 strana 15 z 15 

Genet %i Čela Poitiecint ri.n„ $04ene 7x'16. Novo Paolo. HO é.: Piens 1.100:452 n 956. DIČ: 03329021223. bo zimní v obteentin repre.nu vak ..ir kiests‘jén »ve-2,1 v Ptal*. spis zn. 
B :154.ten skupiny Genre zapsané v 4.409ne reSorto POrtonodoe Monne ~eine-  N 	pod éliteer 0515. konla110 Ote: P. Cr BOX 905.659 G5 B",..~.1104"traiťalivi 

447r  ,VOI  
makléřství 

MIA a.s. 



cc, Sanic ca 	 51 72 956, 	076990012P 
zn. B 1464, 	 poproli, zapsané v ka9kěi poj étm ct- skupin,vedenerč pod Oisje,  

M 	a.s. 

o,  dem Pravo SPS 
4c 	P O. BOX 3015, 659 05 Pr 

       

V131 

•2n  GE, RALI 
	ČESKÁ POJ IšŤOVNA 

Pojištění podnikatele 
'` a právnických osob ProfiPlán 

  

 

S-SVMD08/N 
o — 8 

AJAv 

Hm- 

Pojistná smlouva č. 	 769794 
Pojistné 	 Město Kravaře 
Typ pojištění 	 MD 
IČO 	 00300292 

Město Kravaře 
Náměstí 405/43 
747 21 Kravaře 

 

o řab 
macnn 

 

        

       

Praha 25. 8. 2023 111111~11 

Vyúčtování plateb 

  

~MM 1404=11 

za pojištění majetku a pojištění obecné odpovědnosti 

Vážená paní, vážený pane, 

posíláme Vám aktuální přehled Vašeho pojištění a informace k platbám pojistného na dobu trvání pojistné smlouvy 
od 3. 5. 2021 do 2. 5. 2024. 

Pojistné jsme snížili o poskytnutou slevu ve výši 10,00 %. Abyste na ni měl/a nárok i v budoucnu, je nutné, aby 
pojistná smlouva trvala alespoň 3 roky. 

Tento dokument je podkladem k úhradě pojistného a současně i podkladem pro účetnictví za uvedenou pojistnou 
dobu. 

Přehled sjednaných pojištění k d 

Poř. č. Název práláténí 

1. Pojištění majetku - živel  
2. Pojištění odcizení movitých věcí 
3. Pojištění obecné odpovědnosti 

U 25. 8. 2023 

Pojis é za dobu trvání Aktuální pollstoé za dobu 

	

pojištění 	 trvání pojištění 

	

751 129 Kč 	 172 481 Kč 

	

36 419 Kč 	 8 363 Kč 

	

183 971 Kč 	 42 245 Kč 

  

Do kdy a kolik máte zaplatit? 
Datum Předepsané pojistné Částka k zaplacení 
6. 5. 2021 284 861 Kč 0 Kč 
10. 2. 2022 6 090 Kč 0 Kč 
29. 3. 2022 486 Kč 0 Kč 
3. 5. 2022 315 140 Kč 0 Kč 
1. 7. 2022 4 975 Kč 0 Kč 
3. 5. 2023 321 070 Kč O Kč 
25. 8. 2023 1 908 Kč 1 908 Kč 
Celkem 934 530 Kč 1 908 Kč 



Jak můžete zaplatit? 

GrAkovním převoci2ri 

Číslo účtu 	 300900/27040 

Variabilní symbol 	 4389769794 

Máte dotazy? 
Zeptejte se nás přes online chat na webových stránkách www.generaliceska.cz/chat.  

Děkujeme, že jste s námi, a přejeme příjemný den. 

Generali Česká pojišťovna a.s. 

Eva Skalníková 
senior manažer správy neživotního pojištění 



V135 

iffle 

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: C2899001273, je zapsané v obchodním in 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v Italském registru pojišťovacfch skupin, 

vedeném IVASS, pod číslem 026 

POJISTKA 
Pojištění majetku a odpovědnosti 

podnikatele a právnických osob ProfiPlán 
potvrzení o uzavření pojistné smlouvy č. 4389769794 

GENERÁLI 
ČESKÁ POJIŠŤOVNA 

	 Pojistník 
Název 
Adresa 
Stát 
IČO 

Město Kravaře 
Náměstí 405/43, Kravaře, 747 21 

ČESKÁ REPUBLIKA 
00300292 

OrmaN česká po,atov ta a.s.. Spilen0 76/18. Nowl Město, I •3 OCI 8~81.160: 452 7? 958.06/: CZ59953:2/3, je zapsaná  v očc‚tseřn "Mu vesorěm Misiským souripil v plet 903, 
rs. 8 146J. s sicep.ny ~ta zapsáni v .u:scdri ~Otu PoldiOnden 	 ti nim 029 Xostokuttůaste 0. 908386. 96005 Brno. winv.pamadasktet 

roji— 	 altlestvi 
B ta  MIA a.s. 



Živelní pojištění 

Pojistná událost 
Pojistnou událostí je škoda nebo jiná skutečnost uvedená 
v pojistné smlouvě či pojistných podmínkách, se kterou 
je spojena povinnost pojistitele poskytnout pojistné pinění. 

Pojistná nebezpečí 
Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události 
vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina 
vzniku pojistné události. 

Oprávněnými osobami z tohoto pojištění jsou vlastníci předmětu pojištění: 

Název firmy 
IČO 
Adresa 
Název firmy 
IČO 
Adresa 
Název firmy 
IČO 
Adresa 

Název firmy 
IČO 
Adresa 
Název firmy 
IČO 
Adresa  

Základní škola Kravaře, příspěvková organizace 
70940088 

Komenského 14/658, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 
Základní škola Kravaře-Kouty,příspěvková organizace 

70940070 

Bolatická 9/97, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 
Základní umělecká škola Ivo Žídka,Kravaře, Ivana Kubince 5 

70942072 
Ivana Kubince 8/5, Kravaře - Dvořisko 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

Domov pro seniory sv. Hedviky - Kravaře přísp. organizace 
47815868 

Alejní 375/22, Kravaře u Hlučína 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 
Mateřská škola Kravaře,Petra z Kravař,příspěvková organizace 

70940053 
Petra Z Kravař 9/3165, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

Název fi 
	

Mateřská škola Kravaře-Kouty, příspěvková organizace 

IČO 
	

70940061 

Adresa 	 Hlučínská 189/256, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 
Název firmy 
	 Centrum volného času Kravaře, příspěvková organizace 

IČO 
	

75080362 

Adresa 
	 Náměstí 20/419, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

Název firmy 
IČO 
Adresa 
Název firmy 
IČO 
Adresa 

Město Kravaře 
00300292 

Náměstí 405/43, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 
Buly aréna - Aquapark Kravaře, příspěvková organizace 

72553995 
Kostelní 2075/28B, Kravaře u Hlučína 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

Podmínky, rozsah pojištění a pojistných nebezpečí stanoví pojistná smlouva, Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku 
a odpovědnosti VPPMO-P-02/2020 a Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění movitých věcí DPPMP-P-02/2020 a Doplňkové pojistně 
podmínky pro pojištění staveb DPPSP-P-02/2020. 



ď(); GE RALI 
ČESKÁ POJIŠŤOVNA 

Pojištění odcizení movitých věcí 

Pojistná událost 
Pojistnou událostí je škoda nebo jiná skutečnost uvedená 
v pojistné smlouvě či pojistných podmínkách, se kterou 
je spojena povinnost pojistitele poskytnout pojistné pinění. 

Pojistná nebezpečí 
Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události 
vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina 
vzniku pojistné události. 

Oprávněnými osobami z tohoto pojištění jsou vlastníci předmětu pojištění: 

Název firmy 	 Základní škola Kravaře, příspěvková organizace 

IČO 	 70940088 

Adresa 	 Komenského 14/658, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

Název firmy 	 Základní škola Kravaře-Kouty,příspěvková organizace 

IČO 	 70940070 

Adresa 	 Bolatická 9/97, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

Název firmy 	 Základní umělecká škola Ivo Žídka,Kravate, Ivana Kubince 5 

IČO 	 70942072 

Adresa 	 Ivana Kubince 8/5, Kravaře - Dvořisko 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

Název firmy 	 Domov pro seniory sv. Hedviky - Kravaře přisp. organizace 

IČO 	 47815868 

Adresa 	 Alejní 375/22, Kravata u Hlučína 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

Název firmy 	 Mateřská škola Kravaře,Petra z Kravař,příspěvková organizace 

IČO 	 70940053 

Adresa 	 Petra Z Kravař 9/3165, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

Název firmy 	 Mateřská škola Kravaře-Kouty, příspěvková organizace 

IČO 	 70940061 

Adresa 	 Hlučínská 189/256, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

Název firmy 
	 Centrum volného času Kravaře, příspěvková organizace 

IČO 
	 75080362 

Adresa 
	 Náměstí 20/419, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

Název fi Y 
	 Město Kravaře 

IČO 
	

00300292 

Adresa 
	 Náměstí 405/43, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

Název firmy 
	 Buly aréna - Aquapark Kravaře, příspěvková organizace 

IČO 
	

72553995 

Adresa 
	 Kostelní 2075/28B, Kravaře u Hlučína 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

Podmínky, rozsah pojištění a pojistných nebezpečí stanoví pojistná smlouva, Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku 
a odpovědnosti VPPMO-P-02/2020 Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění movitých věcí DPPMP-P-02/2020. 

Spalene 79 110 00 Pede 
s'eu Poi'šrevad 

dem v Prede, spee 



Pojištění obecné odpovědnosti 

Pojistná událost 
Pojistnou událostí je vznik povinnosti pojištěného nahradit 
škodu nebo újmu uvedenou v pojistné smlouvě či 
pojistných podmínkách, se kterou je spojena povinnost 
pojistitele poskytnout pojistné pinění. 

Pojistná nebezpečí 
Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události 
vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina 
vzniku pojistné události. 

Oprávněnými osobami z tohoto pojištění jsou pojištění: 

Název firmy 
	 Základní škola Kravaře, příspěvková organizace 

IČO 
	

70940088 

Adresa 
	 Komenského 14/658, Kravaře 747 21, ČESKÁ  REPUBLIKA  

Název firmy 
	 Základní škola Kravaře-Kouty,příspěvková organizace 

IČO 
	

70940070 

Adresa 
	 Bolatická 9/97, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

     

Název firmy 

IČO 

Adresa 

Název firmy 

IČO 

Adresa 

Základní umělecká škola Ivo Žídka,Kravaře, Ivana Kubince 5 

70942072 

Ivana Kubince 8/5, Kravaře - Dvořisko 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

Domov pro seniory sv. Hedviky - Kravaře přísp. organizace 

47815868 

Alejní 375/22, Kravaře u Hlučína 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

Název firmy 
	 Mateřská škola Kravaře,Petra z Kravař,příspěvková organizace 

IČO 
	

70940053 

Adresa 
	 Petra Z Kravař 9/3165, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

Název firmy 
	 Mateřská škola Kravaře-Kouty, příspěvková organizace 

IČO 
	

70940061 

Adresa 
	 Hlučínská 189/256, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

Název firmy 
	 Centrum volného času Kravaře, příspěvková organizace 

IČO 
	

75080362 

Adresa 
	 Náměstí 20/419, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

Název firmy 
	 Město Kravaře 

IČO 
	

00300292 

Adresa 
	 Náměstí 405/43, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

Název firmy 	 Buly aréna - Aquapark Kravaře, příspěvková organizace 

IČO 
	

72553995 

Adresa 
	 Kostelní 2075/28B, Kravaře u Hlučína 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

Podmínky, rozsah pojištění a pojistných nebezpečí stanoví pojistná smlouva a Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku 
a odpovědnosti VPPMO-P-02/2020. 

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného pinění 
	

30 000 000 Kč 

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem 
	

Česká republika 

Pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí 
	

1 000 Kč 

Počátek a doba pojištění 
Pojištění se sjednává na dobu od 25. 8. 2023 do 2. 5. 2024. 
Sjednané pojištění je účinné od 0:00 hod dne 25. 8. 2023. 



CGENERALI 
	ČESKÁ POJIŠŤOVNA 

Pojistitel potvrzuje, že údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni jejího vydání. 

Platnost pojistky od: 3. 5. 2021 

S pozdravem 

Generali Česká pojišťovna a.s. 

řai 
Eva Skalníková 
senior manažer správy neživotního pojištění 

	

o, 140 OO Prat: 1 	 010: C.7.69::201 7 , 	 ac ,,dem 
oan sie. 	 po,:„;ťovacch 	 pod oslem D2 

	 o 	 .genem 	eL 

M 
&st, 
a.s. 



GENERALI 
ČESKÁ POJIŠŤOVNA 

V131 
~mm. —I ~a 

C) co  ~lie ozťaaen 
acan ▪ ens 

cn o o 

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Czech Republic, Identification Number 452 72 956, 
Tax Identification Number CZ699001273 registered in the Commercial Register at the Municipal Court in Prague, Part B, Inset 1464, 

and is a member of the Generali Group, entered in the Italian register of insurance groups kept by IVASS, under No. 026 

	 Policyholder 

POLILY 
Property and liabilíty ínsurance 

for entrepreneurs and legal entities ProfiPlán 
Confirmation of conclusion Insurance contract No. 4389769794 

     

114B~P 

       

Name 
Address 
State 
Identification Number 

Natural Perils Insurance 

Insured event 
An insured event is damage to property or any other 
circumstance stated in the insurance contract, which 
is associated with the obligation of the insurer to provide 
indemnity. 

Město Kravaře p(S 

Náměstí 405/43, Kravaře, 747 21 
ČESKÁ REPUBLIKA 

00300292 

Insured peru] 
An insured peril includes circumstances and events 
agreed in the insurance contract as a potential 
cause of occurrence of an insured event. 

The beneficiaries under this insurance are the owners of the subject matter of insurance: 

Name 
	 Základní škola Kravaře, příspěvková organizace 

Identification Number 
	 70940088 

Address 
	 Komenského 14/658, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

Name 
	 Základní škola Kravaře-Kouty,příspěvková organizace 

Identification Number 
	 70940070 

Address 
	 Bolatická 9/97, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

Name 
	 Základní umělecká škola Ivo Žídka,Kravaře, Ivana Kubince 5 

Identification Number 
	 70942072 

Address 
	 Ivana Kubince 8/5, Kravaře - Dvořisko 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

Name 
	 Domov pro seniory sv. Hedviky - Kravaře přísp. organizace 

Identification Number 
	 47815868 

Address 
	 Alejní 375/22, Kravaře u Hlučína 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

Name 
	 Mateřská škola Kravaře,Petra z Kravař,příspěvková organizace 

Identification Number 
	 70940053 

Address 
	 Petra Z Kravař 9/3165, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

Name 
	 Mateřská škola Kravaře-Kouty, příspěvková organizace 

Identification Number 	 70940061 
Address 	 Hlučínská 189/256, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA  
Name 	 Centrum volného času Kravaře, příspěvková organizace 
Identification Number 	 75080362 
Address 
	 Náměstí 20/419, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA  

Name 
	 Město Kravaře 

Identification Number 	 00300292 

	

(4.91.0-317.77. rar 	nr v Commwsý)1.(((g, Ple( at . 

	

056.C.(76,7(73 (i( 	P. O. 87/5 POP 66005 Omo 



GE 
ČESKÁ POJIšŤONNA 

Address 
	 Náměstí 405/43, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

Name 
	 Buly aréna - Aquapark Kravaře, příspěvková organizace 

Identification Number 
	 72553995 

Address 	 Kostelní 2075/28B, Kravaře u Hlučína 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 
The condifions, scope of insurance and insurance risks are determined by the insurance contract, General Insurance Terms and Conditions 
for Property and Liability Insurance VPPMO-P-02/2020 and Supplementary Insurance Terms and Conditions for Movable Property Insurance 
DPPMP-P-02/2020 and Supplementary Insurance Terms and Conditions for Structure Insurance DPPSP-P-02/2020. 

Theft Insurance 

Insured event 
An insured event is damage to property or any other 
circumstance stated in the insurance contract, which 
is associated with the obligation of the insurer to provide 
indemnity. 

Insured peril 
An insured peril includes circumstances and events 
agreed in the insurance contract as a potential 
cause of occurrence of an insured event. 

 

The beneficiaries under this 
Name 
Identification Number 
Address 

nsurance are the owners of the subject matter of insurance: 
Základní škola Kravaře, příspěvková organizace 

70940088 
Komenského 14/658, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA  

 

Name 
Identification Number 
Address 
Name 
Identification Number 
Address 

    

Základní škola Kravaře-Kouty,příspěyková organizace 
70940070 

Bolatická 9/97, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

    

Základní umělecká škola Ivo Žídka,Kravaře, Ivana Kubince 5 
70942072 

Ivana Kubince 8/5, Kravaře - Dvořisko 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

           

 

Name 
Identification Number 
Address 

    

Domov pro seniory sv. Hedviky - Kravaře přísp. organizace 
47815868 

Alejní 375/22, Kravaře u Hlučína 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

Name 
	 Mateřská škola Kravaře,Petra z Kravař,příspěvková organizace 

Identification Number 
	 70940053 

Address 
	 Petra Z Kravař 9/3165, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

Name 
	 Mateřská škola Kravaře-Kouty, příspěvková organizace 

Identification Number 
	 70940061 

Address 	 Hlučínská 189/256, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

Name 
	 Centrum volného času Kravaře, příspěvková organizace 

Identification Number 
	 75080362 

Address 	 Náměstí 20/419, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 
Name 
	 Město Kravaře 

Identification Number 
	 00300292 

Address 
	 Náměstí 405/43, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

Name 
	 Buly aréna - Aquapark Kravaře, příspěvková organizace 

Identification Number 
	 72553995 



7 6, No7017 	10 
010-6 

N 006,s 452 72 256, Tax BPBB10.0B0 0269910B1273,07BP000d in 
a 026. CP'dact B1crn-BIBBJP.C.801 

A a.s. 

E 
~1,ES POJišŤO\ A. 

Address 	 Kostelní 2075/28B, Kravaře u Hlučína 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 
The conditions, scope of insurance and insurance risks are determined by the insurance contract, General Insurance Terms and Condítions 
for Property and Liability Insurance VPPMO-P-02/2020 and Supplementary Insurance Terms and Conditions for Movable Property Insurance 
DPPMP-P-02/2020. 

Thírd Party Liability Insurance 

Insured event 
An insured event is an event which gives rise 
to the insurecťs obligation to compensate for damage 
or harm stated in the insurance contract or insurance 
terms and conditions, which is associated 
with the obligation of the insurer to provide indemnity. 

Insured peril 
An insured peril includes circumstances and events 
agreed in the insurance contract as a potential 
cause of occurrence of an insured event. 

The beneficiaries under this insurance are the insureds: 

Name 
	 Základní škola Kravaře, příspěvková organizace 

Identification Number 
	 70940088 

Address 
	 Komenského 14/658, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

Name 
	 Základní škola Kravaře-Kouty,příspěyková organizace 

Identification Number 
	 70940070 

Address 
	 Bolatická 9/97, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

Name 
	 Základní umělecká škola Ivo Žídka,Kravaře, Ivana Kubince 5 

Identification Number 
	 70942072 

Address 
	 Ivana Kubince 8/5, Kravaře - Dvořisko 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

Name 
	 Domov pro seniory sv. Hedviky - Kravaře přísp. organizace 

Identification Number 
	 47815868 

Address 
	 Alejní 375/22, Kravaře u Hlučína 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

Name 
Identification Number 
Address 
Name 
Identification Number 
Address 
Name 
Identification Number 
Address 

Mateřská škola Kravaře,Petra z Krayař,příspěyková organizace 
70940053 

Petra Z Kravař 9/3165, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 
Mateřská škola Kravaře-Kouty, příspěvková organizace 

70940061 
Hlučínská 189/256, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 
Centrum volného času Kravaře, příspěvková organizace 

75080362 
Náměstí 20/419, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

Name 
Identification Number 
Address 
Name 
Identification Number 

Město Kravaře 
00300292 

Náměstí 405/43, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 
Buly aréna - Aquapark Kravaře, příspěvková organizace 

72553995 

Part B, 



GE 
ČESKÁ POJISTIOVN 

Address 	 Kostelní 2075/28B, Kravaře u Hlučína 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 
The conditions, scope of insurance and insurance risks are determined by the insurance contract, General Insurance Terms and Gonditions 
for Property and Liability lnsurance VPPMO-P-02/2020. 

The insurance in the basic scope is agreed with the indemnity limit 
	

30 000 000 CZK 
The insurance in the basic scope is agreed with the territorial limit 

	
Czech Republic 

The insurance in the basic scope is agreed with the deductible 	 1 000 CZK 

The date of commencement of the insurance, period of insurance 
The insurance is agreed for the period from 25. 8. 2023 to 2. 5. 2024. 
The insurance agreed is effective from 0:00 on the day 25. 8. 2023. 

The insurer confirms that the data given in the Policy are valid as of the date of issue. 

Policy is valid from: 3. 5. 2021 

Generali Česká pojišťovna a.s. 

Eva Skalníková 
senior manažer správy neživotního pojištění 

7586, Nove 
herd .i26-  GE,c223- 

110 00 Rta -1 Iďgnt:2m 22,Nurn 
Gruip, e~ ůl the ErdJen m ,  tw  

	

titatrn Nu 	 W=2, 	 >,;Cornmesaa 9,2ge^,a' 

	

-ps kept by NASS, 	0'26 	 R G. BOX 205,65915 
makIťt stvi 

EMIA ifII t i 	1  



Příloha k PS č. 4389769794 

2023 	 Město Kravaře 
Por. 
č. 

INV. SPECIFIKACE Pojistné 
Č. NÁZEV BUDOVY (ČÁSTI) částky 

2199 Smuteční síň, Opavská 292 
2 2200 ZŠ Kravaře, Komenského 14/658 
3 5557 ZŠ Kravaře, Komenského 14/658, skleník 
4 2214 Tělocvična Komenského 658 
5 2560 Kolárna při ZŠ Komenského 
6 2201 MKK Bezručová 10/542 

211 727 000 Kč 

247 000 Kč 
977 000 Kč 
760 000 Kč 

7 2204 MŠ Hlučinská 189/256 
8 2204 MŠ Hlučinská 189/256, sklad. přístřešek 
9 2205 ZŠ Kouty, Bolatická 97/9  

10 2205 ZŠ Kouty, Bolatická 97/9  - hosp. budova 
11 2205 ZŠ Kouty, Bolatická 97/9- školní tělocvična 
12 2206 ZUŠ, Ivana Kubince 5, Dvořisko 22 
13 2207 Požární zbrojnice Dvořisko 68 
14 2208 Šk. družina Opavská 129/126 
15 2208 Šk. družina Opavská 129/126, sklad. přístř. 
16 2209 Garáže MěU, Náměstí 405 
17 9670 Přístřešek na auta MěÚ 
18 2212 Městský úřad Náměstí 405 
19 2213 CVČ - Dům dětí Náměstí 418 
20 2215 MŠ Petra z Kravař 3165 
21 2218 Obytný dům Komenského 754/6-8 
22 2219 Obytný dům Komenského 649/10-12 
23 2561 Domov pro seniory s kotelnou, Alejní 22 
24 2562 DO Alejní 22 - hosp. budova 
25 2563 Garáže Štěpánkovická 
26 2226 Požární zbrojnice, BD Štěpánkovická 923 
27 2230 Kotelna Novodvorská 3229 
28 2231 Zámek Kravaře, Alejní 377/24 
29 2211 Požární zbrojnice Hlučinská 65 
30 2232 Policie Bezručová 475 
31 2232 Policie Bezručová 475, kůlna 
32 2232 Policie Bezručová 475, garáž 
33 3267 Středisko služeb Mezivodky, Tyršova 5 
34 3267 Středisko služeb Mezivodky - obchod 
35 3267 Středisko služeb Mezivodky - hala 
36 3267 Středisko služeb Mezivodky - přístavba hala 
37 3267 Středisko služeb Mezivodky - garáže 
38 3267 Plechový sklad za garážemi 
39 3267 Středisko služeb Mezivodky- plechový sklad 
40 3863 Kaple sv. Floriana - Opavská ul. 
41 3864 Kaple sv. Michala - Dvořisko 
42 11154 Kaple Ferdinanda Johnnyho 
43 7969 Aquapark Kravaře, Kostelní 2075/28b 
44 4727 Rodinný dům Novodvorská 24 
45 4728 Hospodářská budova Novodvorská 24 
46 12219-12228 Buňkoviště Olšinky 
47 HIM 2 Dřevěná pergola se střechou ZŠ Kravaře 
48 2273 Dřevěná pergola se střechou ZŠ Kouty 
49 DDHM 161 Zahradní altán MŠ Kravaře - Kouty 
50 16IM00001 Dřevěná pergola se střechou CVč 
51 14749,14750 Tribuna a ocelový ochoz 
52 14751 Restaurace na hřišti 
53 14752 Pokladna 
54 14753 Vodárna 

Budovy dle přílohy vyjma zámku a kapliček 835 263 000 Kč 
Soubor budov Zámku Kravaře 211 727 000 Kč 

Kapličky dle seznamu na příloze 1 984 000 Kč 

V Opavě 21.8.2023 
Zpracoval: Ing. František Režný 
Pojišťovací makléřství BOHEMIA, a.s. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27

